
RR-50 MY16

Ausgabe August 2016
Edition août 2016 
 
 
 
HüBI-TUNING GmbH            Tel. 032 614 21 74 
Gewerbestrasse 1                             hubituning@hotmail.com 
4543 Deitingen	      www.hubi-tuning.ch
 
 

 
 
ab Fahrgestell Nr.  / ZD3BE0010G Enduro 
à partir du chassis no.: 	 ZD3BE0012G Motard
Typenschein Nr. /	  
Reception par type no.:	 6BA8 38
 
 
 
 
 
 

http://www.amsler-feuerthalen.ch/732/Beta.html
carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext
Für weitere Informationen oder eine unverbindliche Offerte können Sie uns gerne kontaktieren.

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext
Auf Anfrage auch für
folgende Modelle:
   
RR 50 MY05-09 Enduro
RR 50 MY05-09 Motard
RR 50 MY10 Enduro
RR 50 MY10 Motard
RR 50 MY12 Enduro-Motard
RR 50 MY13 Enduro-Motard
RR 50 MY14 Enduro-Motard
RR 50 MY15 Enduro-Motard

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext

carvalhoa
Schreibmaschinentext



Beta	 RR-50 MY16

HH¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 2

Seite  
Page 6

Seite  
Page 7

Seite  
Page 8

Seite  
Page 9

Seite  
Page 10

Seite  
Page 11

Seite  
Page 12

Seite  
Page 13



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 3

Seite  
Page 14

Seite  
Page 15

Seite  
Page 16

Seite  
Page 17

Seite  
Page 18

Seite  
Page 24

Seite  
Page 20



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 4

Seite  
Page 28

Seite  
Page 30

Seite  
Page 32

Seite  
Page 34

Seite  
Page 35

Seite  
Page 36

Seite  
Page 38

Seite  
Page 26



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 5

Seite  
Page 40

Seite  
Page 42

Seite  
Page 44

Seite  
Page 46

Seite  
Page 50



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 6

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1510	 3401650 000	 SCHRAUBE	 VIS A  TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M5X20
2	 X1953J	 3400101 059	 SCHWUNGRADDECKEL	 COUVERCLE D`ALLUMAGE	 COPERCHIO VOLANO 
			   SCHWARZ	 NOIR
3	 X1881N	 024430100 000	 KLEBER AUF SCHWUNGRAD-	 AUTOCOLANT COUVERCLE	 DECALCO COPERCHI 
			   DECKEL	 VOLANT
4	 X1468	 3401230 000	 OELENTLUEFTUNG	 VALVE SURPRESSION HUILE	RACCORDO SFIATO OLIO
5	 X1451	 3401060 000	 NEUTRALSCHALTER	 COMUTATEUR NEUTRAL	 INTERRUTTORE SPIA FOLLE
6	 X1514	 3401690 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M6X40
7	 X1437	 3400920 000	 DICHTUNG	 JOINT	 GUARNIZIONE D.9,9X16X1
8	 X1382	 3402150 000	 KLAMMER	 AGRAFE	 PASSACAVO
9	 X1447	 3401020 000	 PASSHUELSE	 GOUJON DE CENTRAGE	 GRANO DI RIFERIMENTO 		
					     D.11,5X12
10	 X1885L	 3402221 000	 MOTORGEHAEUSE	 PAIRE CARTER	 COPPIA CARTER
11	 X1513	 3401680 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M6X30
12	 X1433	 3400880 000	 DICHTUNG	 JOINT	 GUARNIZIONE TAPPO 		
					     D.12X17X1
13	 X1518	 3401730 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TE M12X1,25
14	 X1434	 3400890 000	 DICHTUNG	 JOINT	 GUARNIZIONE TAPPO D.6X12
15	 X1448	 3401030 000	 PASSHUELSE	 GOUJON DE CENTRAGE	 GRANO DI RIFERIMENTO 		
					     D.8,51X7,6
16	 X1506	 3401610 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE M7X7 TCB
17	 X1435	 3400900 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 GUARNIZIONE TAPPO D.8X14 
				    D`ENTRAINEMENT
18	 X1517	 3401720 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TE M8X10
19	 X1379	 3400330 000	 OELEINFUELLZAPFEN	 BOUCHON REMPLISSAGE	 TAPPO CARICO OLIO 
				    HUILE
20	 X1428	 3400831 000	 O-RING	 O-RING	 ANELLO OR D.12,37X2,62
21	 X1431	 3400860 000	 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG	 JOINT DE CARTER	 GUARNIZIONE COPERCHIO 
				    EMBRAYAGE	 FRIZIONE
22	 X2011T	 3402124 059	 KUPPLUNGSDECKEL KPL. 	 COUVERCLE D’EMBRAYAGE	 COPERCHIO F 
			   SCHWARZ	 COMPLET NOIR	 RIZIONE COMPLETO
23	 X1488	 3401400 000	 ZYLINDERBOLZEN	 GOUJON DE CYLINDRE	 PRIGIONIERO M7X115

Dichtungen-Satz 	 X1845T 
kit de joints 
 
Dichtring-Satz 		  X1845U 
bagues d‘étanchéité



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 7

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

2	 X1440	 3402330 000	 SIMMERRING 17X35X8	 BOURRAGE 17X35X8	 PARAOLIO D.17X35X
3	 X1422	 3400750 000	 KURBELWELLENLAGER	 ROULEMENT DE	 CUSCINETTO D.17X47X14 
				    VILBREQUIN
4	 X1476	 3401290 000	 KEIL	 CLAVETTE	 CHIAVETTA 3X3,7X10
5	 X1356	 3402250 000	 KURBELWELLE KPL.	 VILBREQUIN CPL	 IMBIELLAGGIO
6	 X1475	 3401280 000	 KEIL	 CLAVETTE	 CHIAVETTA 4X4X20
7	 X1425	 3400790 000	 O-RING	 O-RING	 ANELLO OR D.12,5X1,5
8	 X1486	 3401380 000	 FUEHRUNGSBUECHSE	 TÈLE DE GUIDAGE	 DISTANZIALE
9	 X1442	 3400970 000	 SIMMERRING 24X35X7	 BOURRAGE 24X35X7	 PARAOLIO D.24X35X7
10	 X1417	 3400700 000	 KOLBENBOLZENLAGER	 ROULEMENT AXE DE	 GABBIA A RULLI D.12X15X15 
				    PISTON
11	 X1457	 3401120 000	 KOLBENBOLZEN	 AXE DE PISTON	 SPINOTTO D.12X34,5
12	 X1460	 3401150 000	 KOLBENBOLZENSICHERUNG	 ANNEAUX DE SURETE	 ANELLO DI FERMO D.12
13	 X1365	 3402280 000	 KOLBENRINGE (SET)	 SEGMENTS (SET)	 SERIE SEGMENTI D.40,3X1,2
14	 X1344	 3402370 000	 KOLBEN KPL.	 PISTON CPL.	 PISTONE D.40.3



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 8



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 9

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1358	 3400170 000	 KUPPLUNGSHEBEL KPL.	 LEVIER D`EMBRAYAGE CPL	 LEVA FRIZIONE
2	 X1412	 3400650 000	 RUECKHOLFEDER	 RESSORT DE RAPPEL	 MOLLA RICH. LEVA FRIZIONE
3	 X1503	 3401570 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.14X26X0,5
4	 X1439	 3402320 000	 SIMMERRING 15X24X5	 BOURRAGE 15X24X5	 PARAOLIO D.15X24X5
5	 X1484	 3401360 000	 MUTTER	 ECROU	 DADO M12X1,25
6	 X1387	 3400400 000	 KUPPLUNGSKORB MIT	 CLOCHE D`EMBRAYAGE  	 CAMPANA FRIZIONE COMPL. 		
			   ZAHNRAD	 DENTUR+E	 Z=20/71
7	 X1403	 3400560 000	 ZAHNRAD	 PIGNON	 INGRANAGGIO CONDUTTORE
8	 X1404	 3400570 000	 ZAHNRAD	 PIGNON	 INGRANAGGIO CONDOTTO
9	 X1493	 3401450 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.12,3X22
10	 X1483	 3401350 000	 MUTTER	 ECROU	 DADO M12X1
11	 X1498	 3401520 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.8,4X16X0,6
12	 X1487	 3401390 000	 DISTANZSCHEIBE	 RONDELLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE
13	 X1388	 3400410 000	 KUPPLUNGSNABE	 MOYEU D`EMBRAYAGE	 MOZZO PORTADISCHI
14	 X1502	 3401560 000	 SICHERUNGSSCHEIBE	 RONDELLE DE SECURITEE	 RONDELLA D.12
15	 X1481	 3401330 000	 MUTTER	 ECROU	 DADO M12X1,25
16	 X1385	 3400380 000	 STAHLLAMELLEN	 DISQUES ACIER	 DISCO CONDOTTO SP. 1,2
17	 X1386A	 3400390 000	 REIBLAMELLEN	 DISQUES DE FRICTION	 DISCO CONDUTTORE
18	 X1384	 3400370 000	 DRUCKPLATTE	 PLAQUE DE PRESSION	 SPINGIDISCO
19	 X1482	 3401340 000	 EINSTELLMUTTER	 ECROU DE REGLAGE	 DADO M14X1,25
20	 X1407	 3400600 000	 KUPPLUNGSFEDER	 RESSORT D EMBRAYAGE	 MOLLA FRIZIONE
21	 X1501	 3401550 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.5X15X2
22	 X1507	 3401620 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE TCB M5X20
23	 X1504	 3401580 000	 EINSTELLSCHRAUBE	 VIS DE REGLAGE	 VITE REGOL. FRIZIONE 		
			   M14X1,25X18
24	 X1461	 3401160 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.8
25	 X1885G	 3401530 000	 U-SCHEIBE BLU D.8,2X15X1	 RONDELLE BLU D.8,2X15X1	 RONDELLA BLU D.8,2X15X1
26	 X1399	 3400520 000	 ZAHNRAD	 PIGNON	 INGRANAGGIO INTERMEDIO 		
			   Z=13-24



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 10



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 11

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1360	 3402210 000	 RITZEL 11 ZAEHNE	 PIGNON 11 DENTS	 INGRANAGGIO RINVIO Z=11
1	 X1874C	 2562049 000	 RITZEL 12 ZAEHNE	 PIGNON 12 DENTS	 INGRANAGGIO RINVIO Z=12
2	 X2011Q	 3400241 000	 HAUPTWELLE	 ARBRE PRIMAIRE	 ALBERO PRINCIPALE
3	 X1884P	 3400262 000	 HAUPTWELLE	 ARBRE PRIMAIRE	 ALBERO PRINCIPALE
5	 X1885J	 3401811 000	 GETRIEBE KPL. AM6	 BOÎ TE DE VITESSES	 CAMBIO COMPLETO
6	 X1884Q	 3400421 000	 ZAHNRAD 2. GANG. 	 ENGRENAGE 2ÈME	 INGRANAGGIO 2ª A.P. 
			   ANTRIEBSWELLE	 VITESSE A.P.
7	 X1884R	 3400431 000	 ZAHNRAD 3.- 4. GANG. 	 ENGRENAGE 3ÈME- 4ÈME  	 INGRANAGGIO 3ª-4ª A.P. 
			   ANTRIEBSWELLE	 VITESSE
8	 X1884S	 3400441 000	 ZAHNRAD 5. GANG	 ENGRENAGE 5ÉME	 INGRANAGGIO 5ª VEL.  A.P.
9	 X1884T	 3400451 000	 ZAHNRAD 6. GANG. 	 ENGRENAGE 6ÈME	 INGRANAGGIO 6ª A.P. 
			   ANTRIEBSWELLE	 VITESSE A.P.
10	 X1393	 3400462 000	 ZAHNRAD 1.GANG 36Z	 PIGNON DE 1ER 36 DENTS	 INGRANAGGIO 1ª A.S.
11	 X1884U	 3400472 000	 ZAHNRAD 2. GANG.  Z=33	 ENGRENAGE 2ÈME VITESSE	INGRANAGGIO 2ª A.S. Z=33 
				    A.S. Z=33
12	 X1884V	 3400481 000	 ZAHNRAD 3. GANG.  Z=29	 ENGRENAGE 3ÈME VITESSE	INGRANAGGIO 3ª A.S. Z=29 
				    A.S. Z=29
13	 X1884W	 3400491 000	 ZAHNRAD 4. GANG.  Z=27	 ENGRENAGE 4ÈME VITESSE	INGRANAGGIO 4ª A.S. Z=27 
				    A.S. Z=27
14	 X1884X	 3400501 000	 ZAHNRAD 5. GANG. Z=25	 ENGRENAGE 5ÈME VITESSE	INGRANAGGIO 5ª A.S. Z=25 
				    A.S. Z=25
15	 X1884Y	 3400511 000	 ZAHNRAD 6. GANG.  Z=24	 ENGRENAGE 6ÈME VITESSE	INGRANAGGIO 6ª A.S. Z=24 
				    A.S. Z=24
16	 X1414	 3400670 000	 KONISCHE SCHEIBE	 RONDELLE CONIQUE	 MOLLA A DISCO 17,3X27,7X0,35
17	 X1415	 3400680 000	 NADELLAGER	 CAGE A AIGUILLE	 ASTUCCIO A RULLINI
18	 X1863X	 3300670 000	 LAGER 17X40X12	 ROULEMENT 17X40X12	 CUSCINETTO D.17X40X12-RIV 6203
19	 X2011S	 3400731 000	 LAGER D.20X47X14 -6204	 ROULEMENT D.20X47X14	 CUSCINETTO D.20X47X14 -6204
20	 X1423	 3400760 000	 KUGEL	 BILLE	 SFERA 3/16 (D4,76)
21	 X1444	 3400990 000	 STIFT	 GOUPILLE	 ASTA COMANDO FRIZIONE 	
					     D.5X116,6
22	 X1456	 3401110 000	 STIFT	 GOUPILLE	 ASTA SPINGIDISCO FRIZIONE
23	 X1885A	 3401221 000	 SEEGERRING D.20	 CIRCLIPS D.20	 ANELLO SEEGER D.20
24	 X1465	 3401200 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.20
25	 X1466	 3401210 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.14
26	 X1495	 3401470 000	 DRUCKBLECH	 TÈLE DE PRESSION	 RONDELLA D.17,2X30X0,8
27	 X1885E	 3401503 000	 SCHEIBE 0.5MM	 RONDELLE 0.5MM	 RONDELLA RASAMENTO SP. 0,5
28	 X1885D	 3401502 000	 SCHEIBE 1MM	 RONDELLE 1MM	 RONDELLA RASAMENTO SP. 1
29	 X1885C	 3401501 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA RASAMENTO
31	 X1885F	 3401504 000	 SCHEIBE 14X22X1	 RONDELLE 14X22X1	 RONDELLA D.14 X 22 X 1
32	 X1525	 3401770 000	 SIMMERRING 20X35X7/9	 BOURRAGE 20X35X7/9	 PARAOLIO D.20X35X7
33	 X1418	 3400710 000	 LAGER 15X35X11	 ROULEMENT 15X35X11	 CUSCINETTO D.15X35X11-RIV 6202
34	 X1374	 3400280 000	 AUSGLEICHWELLE	 ARBRE BALANCE	 CONTRALBERO
35	 X1474	 3401270 000	 KEIL	 CLAVETTE	 CHIAVETTA 4X4X8
36	 X1421	 3400740 000	 LAGER 17X40X12	 ROULEMENT 17X40X12	 CUSCINETTO D.17X40X12



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 12

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1438	 3402310 000	 SIMMERRING 12X22X7	 BOURRAGE 12X22X7	 PARAOLIO D.12X22X7
2	 X1492	 3401440 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.12X17X0,6
3	 X1462	 3401170 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.12
4	 X1493	 3401450 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.12,3X22
5	 X1410	 3400630 000	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA RICHIAMO FORC. 	
					     SELETTORE
6	 X1485	 3401370 000	 DISTANZHUELSE	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE D.12,4X14,4X11
7	 X1500	 3401540 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.12,75X28X1,5
8	 X1352	 3400110 000	 SCHALTGABEL	 FOURCHETTE DE BOITE	 FORCHETTA SELETTORE CAMBÌO 
				    VITESSE
9	 X1373	 3400270 000	 SCHALTWELLE	 ARBRE SELECTEUR	 ALBERO COM. SELETTORE
10	 X1411	 3400640 000	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA RICHIAMO LEVA COM. 	
					     CAMBIO
11	 X1453	 3401080 000	 ACHSE SCHALTWELLE	 TIGE D`AXE DE VITESSE	 PERNO D.8X48,3
12	 X1416	 3400690 000	 FUEHRUNGSBUECHSE	 DOUILLE DE GUIDAGE	 BOCCOLA GUIDA
13	 X1490	 3401420 000	 SICHERUNGSSCHEIBE	 RONDELLE DE SECURITEE	 RONDELLA DENTELLATA D.7
14	 X1491	 3401430 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.10X16X0,6
15	 X1354	 3400130 000	 SCHALTGABEL 2	 FOURCHETTE DE 2EM	 FORCHETTA SELEZIONE 	
					     VEL. 2-4
16	 X1353	 3400120 000	 SCHALTGABEL 1	 FOURCHETTE DE 1ER	 FORCHETTA SELEZIONE 	
					     VEL. 1-3
17	 X1450	 3401050 000	 WELLE	 AXE	 PERNO FORCELLE CAMBIO 	
					     D.7,8X103,5
18	 X1478	 3401300 000	 MUTTER	 ECROU	 DADO M7X5,5
19	 X1347	 3400060 000	 SCHALTTROMMEL	 TAMBOUR DE VITESSE	 DESMODROMICO
20	 X1424	 3400770 000	 KUGEL	 BILLE	 SFERA D.9 MM
21	 X1409	 3400620 000	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA PER SFERA
22	 X1445	 3401000 000	 WELLE	 AXE	 PUNTALE PER SEGNALATORE 	
					     MARCE
23	 X1355	 3400140 000	 SCHALTGABEL 3	 FOURCHETTE DE 3EM	 FORCHETTA SELEZIONE 	
					     VEL. 5-6
24	 X1449	 3401040 000	 WELLE	 AXE	 PERNO FORCELLE CAMBIO 	
					     D.7,8X72
25	 X1878X	 024050008 000	 SCHALTHEBEL	 LEVIER DE VITTESSE	 LEVA COMANDO CAMBIO
26	 X0097	 1149070 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6X20 CH RS
27	 X1882Y	 2281152 000	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA RICHIAMO
28	 X1883F	 2568010 000	 ZAPFEN	 PIVOT	 PERNO
29	 X1882Z	 2290093 000	 SCHALTZAPFEN	 TAPIS	 PEDANINA



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 13

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1400A	 3400530 000	 KICKSTARTERRITZEL 42MM	 PIGNON DE KICKSTARTER	 INGRANAGGIO M.M. Z=21 
			   SCHWARZ	 42MM NOIR
2	 X1405	 3400580 000	 ANTRIEBSSCHNECKE	 ENTRAINEUR ESCARGOT	 INGRANAGGIO SCORREVOLE
3	 X1408	 3400610 000	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA INGRANAGGIO 	
					     SCORREVOLE
4	 X1464	 3401190 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.18
5	 X1359	 3400180 000	 FEDERFUEHRUNG	 GUIDE DE RESSORT	 SEDE MOLLA AVVIAMENTO
6	 X1413	 3400660 000	 RUECKHOLFEDER	 RESSORT DE RAPPEL	 MOLLA RICHIAMO ALBERO 	
					     MESSA IN MOTO
7	 X1371	 3400250 000	 KICKSTARTERWELLE	 ARBRE DE KICKSTARTER	 ALBERO MESSA IN MOTO L=117
8	 X1494	 3401460 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.16X25X0,4
9	 X1425	 3400790 000	 O-RING	 O-RING	 ANELLO OR D.12,5X1,5
10	 X1340	 2155041 000	 KICKSTARTERHEBEL	 LEVIER DE KICKSTARTER	 LEVA MESSA IN MOTO



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 14

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1461	 3401160 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.8
2	 X1402	 3400550 000	 OELPUMPENRAD	 PIGNON DE POMPE A HUILE	 INGRANAGGIO CONDOTTO 	
					     POMPA
3	 X1498	 3401520 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.8,4X16X0,6
4	 X1452	 3401070 000	 BOLZEN	 AXE	 PERNO POMPA OLIO
5	 X1509	 3401640 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M5X16
6	 X1375	 3400291 000	 GUMMI	 GOMME	 GOMMINO
7	 X1884N	 3400091 059	 OELPUMPENDECKEL	 COUVERCLE POMPE HUILE	 COPERCHIO POMPA OLIO 
			   SCHWARZ	 NOIRE
8	 X1522	 3401750 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE M5X35 TCCE
9	 X1378	 3400321 000	 GUMMI	 GOMME	 PASSATUBO
10	 X1362	 3402273 800	 OELPUMPE	 POMPE A HUILE	 POMPA OLIO
11	 X1454	 3401090 000	 PASSHUELSE	 GOUJON DE CENTRAGE	 RULLO PER INGRANAGGIO 	
					     D.3X21,8
12	 X1471	 3401250 000	 BRIDE	 BRIDE	 FASCETTA TUBO OLIO
13	 X1473	 3401260 000	 BRIDE	 BRIDE	 FASCETTA TUBO OLIO
14	 X1884O	 3400212 000	 HALTER KABEL	 SUPPORT CABLE	 PONTE REGISTRO FILO 	
					     POMPA OLIO
15	 X2011R	 3400355 000	 OELZULAUFSCHLAUCH	 TUBE	 TUBETTO DEVIATORE
16	 X1399	 3400520 000	 ZAHNRAD	 PIGNON	 INGRANAGGIO INTERMEDIO 	
					     Z=13-24
17	 X1435	 3400900 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 GUARNIZIONE TAPPO D.8X14 
				    D`ENTRAINEMENT
18	 X1461	 3401160 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.8
19	 X1885B	 3401295 000	 MUTTER M5	 ECROU M5	 DADO M5
20	 X1498	 3401520 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA D.8,4X16X0,6
21	 X1885G	 3401530 000	 U-SCHEIBE BLU D.8,2X15X1	 RONDELLE BLU D.8,2X15X1	 RONDELLA BLU D.8,2X15X1
22	 X2011U	 3402420 000	 EINSTELLSCHRAUBE	 VIS REGLAGE	 VITE TENDIFILO



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 15

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1461	 3401160 000	 SEEGERRING	 SEEGER	 ANELLO SEEGER D.8
2	 X1885G	 3401530 000	 U-SCHEIBE BLU D.8,2X15X1	 RONDELLE BLU D.8,2X15X1	 RONDELLA BLU D.8,2X15X1
3	 X1401	 3400540 000	 ZAHNRAD ANTRIEBSWELLE	 PIGNON  AXE  PRIMAIRE	 INGRANAGGIO CONDOTTO 	
					     POMPA Z=30
5	 X1441	 3400960 000	 SIMMERRING 10X18X8/5	 BOURRAGE 10X18X8/5	 PARAOLIO D.10X18X8
6	 X1443	 3400980 000	 WASSERPUMPENWELLE	 AXE DE POMPE A EAU CPL	 ALBERO POMPA ACQUA 
			   KPL.
7	 X1455	 3401100 000	 PASSHUELSE	 GOUJON DE CENTRAGE	 PERNO DI RIFERIMENTO D.4X10
8	 X1884Z	 3401130 059	 WASSERPUMPENGEHÄUSE	 COUVERCLE DE POMPE	 CORPO POMPA ACQUA 
			   SCHWARZ	 EAU NOIRE
9	 X1521	 3402350 000	 DICHTUNG	 JOINT	 RONDELLA IN RAME D.6X11X1,2
10	 X1512	 3401670 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M6X25
11	 X1515	 3401700 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M6X55
12	 X1435	 3400900 000	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE	 GUARNIZIONE TAPPO D.8X14 
				    D`ENTRAINEMENT
13	 X1429	 3400840 000	 O-RING	 O-RING	 ANELLO OR D.11,8X2,4
14	 X1376	 3400300 000	 WASSERSCHLAUCH	 TUYAU D+AU	 MANICOTTO ENTRATA ACQUA
15	 X1516	 3401710 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M6X12
16	 X1432	 3400870 000	 DICHTUNG	 JOINT	 GUARNIZIONE POMPA ACQUA
17	 X1454	 3401090 000	 PASSHUELSE	 GOUJON DE CENTRAGE	 RULLO PER INGRANAGGIO 	
					     D.3X21,8
18	 X1363	 3400210 000	 HALTER	 SUPPORT	 PASSACAVO



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 16

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1480	 3401320 000	 MUTTER	 ECROU	 DADO M10X1,25
2	 X1954B	 024100000 000	 ROTOR	 ROTOR	 ROTORE
3	 X1954C	 024100010 000	 STATOR	 STATOR	 VOLANO
5	 X1505	 3401600 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE FLANGIATA M4X10 TBEI
6	 X1337	 2713551 000	 KERZENSTECKER	 CAPUCHON DE BOUGIE	 RACCORDO CANDELA
7	 X1338	 1208280 000	 ZUENDKABEL	 CABLE D`ALLUMAGE	 CAVO BOBINA SCHERMATO
8	 X1954F	 024400228 000	 ZUENDSPULE	 BOBINE D'ALLUMAGE	 BOBINA



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 17

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

2	 X1508	 3401630 000	 SCHRAUBE MIT SCHEIBE	 VIS AVEC RONDELLE	 VITE TCB M4X10
3	 X1446	 3401010 000	 THERMOSTAT KPL.	 TERMOSTAT CPL	 TERMOSTATO
4	 X1345	 3402230 000	 ZYLINDERKOPF	 CULASSE	 TESTA
5	 X1348	 3402240 000	 ZUENDKERZE NGK BR9ES	 BOUGIE NGK BR9ES	 CANDELA NGK BR9ES
6	 X1520	 3401740 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE TE M14X1,25 L=11
7	 X1436	 3400910 000	 DICHTRING	 JOINT D`+TANCHEIT+E	 GUARNIZIONE D.14,1X22X1
8	 X1479	 3401310 000	 MUTTER M7X1	 ECROU BORGNE	 DADO AUTOBLOCCANTE M7X1 
			   SELBSTSICHERND
9	 X1489	 3401410 000	 UNTERLAGSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA BISELLATA 	
					     D.7,4X14X1,6
10	 X1523	 3400821 000	 DICHTRING	 JOINT D `ETANCHEITEE	 GUARNIZIONE OR EST. 	
					     PER TESTA D.2,62
11	 X1524	 3401761 000	 DICHTRING	 JOINT D `ETANCHEITEE	 GUARNIZIONE OR INT. 	
					     PER TESTA D.2,62
12	 X1427	 3402200 000	 O-RING	 O-RING	 ANELLO OR D.25,07X2,62
13	 X1430	 3400850 000	 ZYLINDERFUSSDICHTUNG	 JOINT DE BASE CYLINDRE	 GUARNIZIONE BASE CILINDRO
14	 X1831	 3402401 000	 ZYLINDER MIT KOLBEN KPL. 	 CYLINDRE - PISTON CPL. 	 CILINDRO CON PISTONE CPL. 
			   NR. 113	 NR. 113
15	 X1365	 3402280 000	 KOLBENRINGE (SET)	 SEGMENTS (SET)	 PISTON RING SET (STD)
16	 X1344	 3402370 000	 KOLBEN KPL.	 PISTON CPL.	 PISTONE CPL.



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 18

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1342A	 3402102 800	 VERGASER PHBN 16	 CARBURATEUR PHBN 16	 CARBURATORE PHBN 16
2	 X1863G	 3300430 000	 FLANSCHBRIDE	 COLLIER BRIDE	 FASCETTA
3	 X1364	 3400220 000	 HALTER	 SUPPORT	 PASSACAVO TRASMISSIONE 		
					     FRIZIONE
4	 X1459	 3402340 000	 MEMRANE KPL.	 MENBRANE CPL	 VALVOLA A LAMELLE
5	 X1361	 2719791 000	 ANSAUGSTUTZEN	 PIPE D`ADMISSION	 COLLETTORE ASPIRAZIONE 		
					     D.20
6	 X1519	 3402180 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE TCB M6X20
7	 X1511	 3402190 000	 SCHRAUBE	 VIS A TETE EXAGONALE	 VITE TCCE M6X22
8	 X1477	 3402170 000	 BRIDE	 BRIDE	 FASCETTA D.8
9	 X1470	 3402140 000	 SCHLAUCH	 TUYAU	 TUBO COLL.TESTA-CARB.



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 19

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1956E	 024312008 026	 RAHMEN RR50 ENDURO	 CADRE RR50 ENDURO	 TELAIO ANTERIORE	 X
1	 X2006D	 024313018 026	 RAHMEN RR50 MOTARD	 CADRE RR50 ENDURO	 TELAIO ANTERIORE		  X
2	 X0580	 1299300 000	 LAGER 25X47X15	 ROULEMENT 25X47X15	 CUSCINETTO CONICO 			 
					     25X47X15 25.47.15
3	 X1664	 2773790 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA 25,7X32,2
4	 X0578	 2598781 000	 OBERE LAGERABDECKUNG	 PROTECTION ROULEMENT	 PROTEZIONE 			 
				    SUP. 	 CUSCINETTO STERZO
5	 X0579	 2598751 000	 UNTERE LAGERABDECKUNG	 PROTECTION ROULEMENT	 PROTEZIONE 			 
				    INF. 	 CUSCINETTO STERZO
6	 X1884G	 3164185 000	 SCHRAUBE INBUS M8 X 100	 VIS INBUS M8 X 100	 VITE TCEI M8X100
7	 X0343	 2749500 000	 SCHEIBE 6X16	 RONDELLE 8X16	 RONDELLA 8X18
8	 X1882N	 1317010 000	 MUTTER M8 SELBSTSICHERND	 ECROU AUTOBLOQUANT M.8	DADO AUTOBLOCC. 			 
					     ALTO M8
9	 X1847Z	 2560311 000	 BLECHMUTTER M6	 PLAQUETTE ELASTIQUE M6	 PIASTRINA ELASTICA M6
10	 X1883I	 2733741 000	 GEWINDEEINSATZ	 DOUILLE MOLETEE	 RIVETTO
11	 X1906M	 1514264 000	 BAND	 COLLIER	 FASCETTA
12	 X0668	 2756055 000	 RAENDELSCHEIBE Ø 8	 RONDELLE CANNELEE Ø 8	 RONDELLA



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 20



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 21

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1879A	 024320000 026	 RAHMENHECK	 EMBOUT DE CADRE	 TELAIETTO POST.RR
2	 X1882G	 1154492 000	 SCHRAUBE M8 X 20 SW10	 VIS M8 X 20	 BULLONE 8.20 RS 	
					     CH 10 LISCIO.
3	 X0447	 1317020 000	 MUTTER 8	 ECROU 8 A BLOCAGE	 DADO 8 BASSO 
				    AUTOMATIQUE BAS
4	 X1882I	 1157900 000	 SCHRAUBE M8 X 110	 VIS M8 X 110	 BULLONE 8.110 PF 	
					     CH 13 RS
5	 X0343	 2749500 000	 SCHEIBE 6X16	 RONDELLE 8X16	 RONDELLA GROWER
6	 X1847Z	 2560311 000	 BLECHMUTTER M6	 PLAQUETTE ELASTIQUE M6	 PIASTRINA ELASTICA M6
7	 X1646	 2533051 000	 FUSSRASTER LINKS VORN	 REPOSE-PIED AVANT	 PEDANA POGGIAPIEDI SX. 
				    GAUCHE
8	 X1654	 2533001 000	 FUSSRASTER RECHTS VORN	 REPOSE-PIED AVANT  	 PEDANA POGGIAPIEDI DX. 
				    DROITE
9	 X1883D	 2554466 000	 BOLZEN FUER FUSSRASTE	 BOULON POUR	 PERNO PEDANA 
				    REPOSE- PIED
10	 X1882K	 1281995 000	 SPLINT 2X15	 GOUPILLE 2X15	 COPIGLIA 2.15 INOX.
11	 X0448	 1346530 000	 ABSTANDHALTER 8 X 12 X 17	 ENTRETOISE 8 X 12 X 17	 DISTANZIALE 8 X 12 X 17
12	 X0437	 2262020 000	 FEDER FUSSRASTER LINKS	 RESSORT GAUCHE	 MOLLA PEDANA SX
13	 X0436	 2262010 000	 FEDER FUSSRASTER RECHTS	 RESSORT DROITE	 MOLLA PEDANA DX
14	 X1802	 1239961 066	 SEITENSTAENDER	 BEQUILLE LATERALE	 CAVALLETTO LATERALE
15	 X1608	 1170021 000	 SCHRAUBE	 BOULON DE BEQUILLE	 BULLONE SPEC. CAVALLETTO
16	 X1615	 2247027 000	 STAENDERFEDER INNEN	 RESSORT DE BEQUILLE	 MOLLA CAVALLETTO INTERNA 
				    INTERIEUR
17	 X1614	 2247028 000	 STAENDERFEDER AUSSEN	 RESSORT DE BEQUILLE	 MOLLA CAVALLETTO ESTERNA 
				    EXTERIEUR
18	 X1606	 2557634 000	 UMLENKPLATTE	 PLAQUE DE RENVOI	 PIASTRINA AGGANCIO MOLLA
19	 X1878G	 017320410 026	 HALTER SOZIUSFUSSRASTE	 SUPPORT DE PIED ASSOCIE	STAFFA SUPPORTO PEDANA SX. 
			   LINKS	 GAUCHE
20	 X1878F	 017320400 026	 HALTER SOZIUSFUSSRASTE	 SUPPORT DE PIED ASSOCIE	STAFFA SUPPORTO PEDANA DX. 
			   RECHTS	 DROITE
21	 X1884D	 3163890 000	 SCHRAUBE INBUSS M8 X 20	 VIS A SIX PANS 8 X 20	 VITE A BRUGOLA 8X20 TCCE
22	 X0767	 1317121 000	 MUTTER M8 SW 10	 ECROU M8 BRIDE CH10	 DADO SPECIALE M8
23	 X0434	 2554460 000	 GELENKZAPFEN BEIFAHRER-	 AXE ART. CALE-PIED AR.	 PERNO PEDANA 
			   FUSSRASTER
24	 X0454	 2822550 000	 SEEGERRING RA4	 SEEGER	 SEEGER RA4
25	 X0433	 2532502 000	 RECHTER BEIFAHRER-	 CALE-PIED AR.D.	 PEDANA POGGIAPIEDI DX 
			   FUSSRASTER
26	 X0432	 2532512 000	 LINKER BEIFAHRER-	 CALE-PIED AR.G.	 PEDANA POGGIAPIEDI SX 
			   FUSSRASTER
27	 X2010Z	 024320160 052	 FUEHRUNGSROLLE	 ROULETTE GUIDE	 ROTELLA CATENA
28	 X1610	 1346580 000	 DISTANZBUECHSE	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE 8X12X27
29	 X1882H	 1155480 000	 SCHRAUBE M8 X 40	 VIS M8X40	 VITE M8X40
30	 X1341A	 024320101 059	 RITZELABDECKUNG	 PROTEGE PIGNON	 COPERCHIO PIGNONE
31	 X1883X	 3130000 000	 SCHRAUBE INBUSS M5 X 16	 VIS A SIX PANS 5 X 16	 VITE M5X16 TCCE
32	 X1883Y	 3130020 000	 SCHRAUBE M5 X 25	 VIS M5 X 25	 VITE M5X25 TCCE
33	 X1856L	 1322110 000	 MUTTER IM KAEFIG	 ECROU EN CAGE	 DADO IN GABBIA
34	 X1906M	 1514264 000	 BAND	 COLLIER	 FASCETTA
35	 X0912	 2723470 000	 ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH	 RACCORD POUR	 RACCORDO PER SFIATO 
				    DEPRESSION
36	 X1884C	 3145000 000	 SCHRAUBE INBUSS M6 X 30	 VIS A SIX PANS M6 X 30	 VITE TCCE 6.30
37	 X1882M	 1313000 000	 MUTTER M6 SW10	 ECROU M6	 DADO 6X6 CH10
38	 X1883H	 2731730 000	 SATTELVERSCHLUSS	 FERMETURE DE SELLE	 RICETTACOLO CHIUSURA SELLA
39	 X1883J	 2733742 000	 NIETE 3X10	 RIVET 3X10	 RIVETTO 3 X 10
40	 X1881V	 024450258 000	 SOZIUSFUSSRASTEN SET	 REPOSE-PIEDS SET RR	 KIT PEDANE
41	 X1879B	 024320200 005	 HALTER SATTEL	 SUPPORT DE SELLE	 STAFFA SUPPORTO SELLA
42	 X2011A	 024320305 000	 HALTER CDI	 SUPPORT CDI	 STAFFA SUPPORTO CENTRALINA
43	 X1882F	 1147017 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS M6X12	 BULLONE M6X12



Beta	 RR-50 MY16

HH¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 22

Enduro Sport



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 23

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X2011B	 024330102 003	 SCHWINGE ENDURO 50	 BRAS-OSCILLIANT	 FORCELLONE	 X	
2	 X1879C	 024330010 000	 STOSSDAEMPFER	 AMMORTISSEUR	 AMMORTIZZATORE
3	 X1882C	 1120476 800	 UMLENKHEBEL KPL.	 BIELLE CPL. 	 BILANCIERE RR 			 
					     RACING. COMPLETO
4	 X1882A	 1119851 866	 BOLZENSTANGE KPL 	 BIELLETTE CPL.	 BIELLETTA RR RACING
5	 X1881Z	 1119851 066	 BOLZENSTANGE	 BIELLETTE	 BIELLETTA RR RACING
6	 X1882B	 1120476 000	 UMLENKHEBEL	 BIELLE RR50	 BILANCIERE RR RACING.
7	 X1618	 1288591 159	 KETTENSCHUTZ OBEN	 PROTEGE CHAÎNE  	 COPRICATENA SUPERIORE 
				    SUPERIEUR
8	 X1847S	 2910071 000	 KETTENFUEHRUNG UNTEN	 CHEVILLE GUIDE DE	 TASSELLO GUIDACATENA 		
				    CHAINE INF. 	 INFER.
9	 X1603A	 2910093 052	 KETTENSCHUTZ	 PROTEGE CHAÎNE	 TASSELLO GUIDACATENA 		
					     SUPER.
10	 X1879F	 024330200 005	 KETTENSPANNER	 TENDEUR DE CHAINE	 TENDICATENA
11	 X1605	 2555730 000	 ACHSE	 AXE	 PERNO FORCELLONE
12	 X1600	 2755600 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA 12X24
13	 X1883P	 2773680 000	 U-SCHEIBE NYLON	 RONDELLE NYLON	 RONDELLA IN NYLON 			 
					     22X35X2
14	 X1877M	 1041197 000	 STAUBDECKEL 22X28X4	 CACHE POUSSIERE 22X28X4	ANELLO PARAPOLVERE 			 
					     22X28X4
15	 X0394	 1122980 000	 ROLLENBUCHSE	 ROULEMENT A ROULEAUX	 BOCCOLA A RULLINI 			 
					     22X28X16
16	 X1882P	 1348082 000	 DISTANZHUELSE 12X22X178	 ENTRETOISE 12X22X178	 DISTANZIALE
17	 X0769	 1321130 000	 MUTTER 12	 ECROU 12	 DADO AUTOBLOCCANTE M12
18	 X1922A	 007330100 000	 INNERER STAUBDECKEL	 CACHE-POUSSIÈRE INT. 	 ANELLO PARAPOLVERE 
			   22X28X4	 22X28X4	 22X28X4
19	 X0702	 1122056 000	 NADELLAGER 22X28X12	 CAGE A AIGUILLES 22X28X12	BOCCOLA A RULLINI 			 
					     22X28X12
20	 X1741	 1346851 000	 DISTANZROLLE	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE 8X22X22,9
21	 X1750	 1347610 000	 DISTANZROLLE	 DOIULLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE 10X20X34
22	 X0383	 1122850 000	 ROLLENBUCHSE	 ROULEMENT A ROULEAUX	 BOCCOLA A RULLINI 			 
					     20X26X12
23	 X0380	 1041195 000	 STAUBSCHUTZRING	 JOINT POUSSIERE	 ANELLO PARAPOLVERE 			 
					     20X26X4
24	 X1743	 1122450 000	 NADELLAGER 15X21X16	 CAGE A AIGUILLES	 BOCCOLA A RULLINI 			 
				    215X21X16	 15X21X16
25	 X1744	 1347710 000	 DISTANZROLLE	 DOIULLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE 10X15X84
26	 X1598	 1041190 000	 DICHTRING 15X21X3	 JOINT D `ETANCHEITÉE	 ANELLO PARAPOLVERE 15X21X3
27	 X1884B	 3130600 000	 SCHRAUBE M6X16	 VIS M6X16	 VITE TSPCE M6X16
28	 X1742	 1155500 000	 SCHRAUBE M8X40	 VIS M8X40	 BULLONE M8X40
29	 X1884I	 3165700 000	 SCHRAUBE M10X120	 VIS M10X120	 VITE TCCE 10X120
30	 X0343	 2749500 000	 SCHEIBE 6X16	 RONDELLE 8X16	 RONDELLA 8X18
31	 X0447	 1317020 000	 MUTTER 8	 ECROU 8 A BLOCAGE	 DADO AUTOBLOCC. 			 
				    AUTOMATIQUE BAS 	 BASSO M8
32	 X0405	 2754000 000	 UNTERLEGSCHEIBE 10 X 21	 RONDELLE 10 X 21	 RONDELLA 10X21X2
33	 X1877Q	 1321010 000	 MUTTER SELBSTSICHERND M10	ECROU AUTOBLOQUANT	 DADO AUTOBLOCCANTE M10 
				    M10
34	 X0396	 1319010 000	 SELBSTSICHERNDE MUTTER	 ECROU AUTOBLOQUANT	 DADO AUTOBLOCC.  
			   M10	 M10	 BASSO M10
35	 A8030	 2740500 000	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13	 RONDELLA 6X13
36	 X0377	 1163000 000	 BOLZEN 10X50	 BOULON 10X50	 BULLONE M10X50
37	 X0396	 1319010 000	 SELBSTSICHERNDE MUTTER	 ECROU AUTOBLOQUANT	 DADO AUTOBLOCC.  
			   M10	 M10	 BASSO M10
38	 X0798	 1514605 000	 SCHELLE F. BREMSSCHLAUCH	 COLLIER TUYAU FREIN	 PASSATUBO 
				    DISQUE
39	 X1877T	 2733900 000	 NIETE 4.8X12	 RIVET 4.8X12	 RIVETTO 4,8.12
40	 X1877P	 1315000 000	 MUTTER M7	 ECROU M7	 DADO M7
41	 X1877N	 1150760 000	 SCHRAUBE M7X40	 VIS M7X40	 BULLONE M7X40
42	 X1884H	 3165620 000	 SCHRAUBE M10X80	 VIS M10X80	 VITE TCCE 10X80
43	 X0406	 1150360 000	 BOLZEN 6 X 40	 BOULON 6 X 40	 BULLONE M6X40
44	 X1847T	 1348868 000	 DISTANZSTUECK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE TASSELLO 			 
					     GUIDACATENA
45	 X0922	 2742000 000	 SCHEIBE 6X18	 RONDELLE 6X18	 RONDELLA 6X18
46	 X0765	 1313020 000	 MUTTER M6	 ECROU M6	 DADO AUTOBLOCC. 			 
					     BASSO M6
47	 X0359	 1146501 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 10	 BOULON 6 X 10	 BULLONE 6 X 10



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 24

Enduro Sport



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 25

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

48	 X0784	 1349191 000	 DISTANZ	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
49	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE 6 X 16
50	 X1879E	 024330108 003	 SCHWINGE KPL.	 BRAS-OSCILLIANT CPL. 	 FORCELLONE 	 X			 
					     PRO-LINK
51	 X1882O	 1321040 000	 MUTTER SELBSTSICHERND	 ECROU 10 A BLOCAGE	 DADO AUTOBL.10  
			   M10X1	 AUTOMATIQUE BAS	 PASSO 1  (10.0).
52	 X1749	 2754250 000	 DISTANZSCHEIBE	 RONDELLE DE DISTANCE	 SPECIAL WASHER 10.25.3
53	 X1879G	 024330240 000	 BUECHSE 10X13	 DOUILLE 10X13	 BOCCOLA FORCELLONE 		
					     D.13/D.10.
54	 X2011C	 024330548 200	 KUGELGELENKGRUPPE KPL.	 GROUPE JOINT À ROTULE	 KIT SNODO
55	 X2011D	 024330558 200	 KUGELGELENKGRUPPE KPL.	 GROUPE JOINT À ROTULE	 KIT SNODO



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 26

Motard Sport



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 27

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1879H	 024330500 059	 SCHWINGE MOTARD	 BRAS-OSCILLIANT MOTARD	 FORCELLONE MOTARD		  X
2	 X1879D	 024330020 000	 STOSSDAEMPFER	 AMMORTISSEUR	 AMMORTIZZATORE
3	 X0377	 1163000 000	 BOLZEN 10X50	 BOULON 10X50	 BULLONE 10X50
4	 X1877Q	 1321010 000	 MUTTER SELBSTSICHERND	 ECROU AUTOBLOQUANT	 DADO AUTOBLOCCANTE 				 
			   M10	 M10 	 10 ALTO.
5	 X0405	 2754000 000	 UNTERLEGSCHEIBE 10 X 21	 RONDELLE 10 X 21	 RONDELLA 10 X 21
6	 X1618	 1288591 159	 KETTENSCHUTZ OBEN	 PROTEGE CHAÎNE  	 COPRICATENA SUPERIORE 
				    SUPERIEUR
7	 X0922	 2742000 000	 SCHEIBE 6X18	 RONDELLE 6X18	 RONDELLA 6X18
8	 X0359	 1146501 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 10	 BOULON 6 X 10	 BULLONE 6 X 10
9	 X1877T	 2733900 000	 NIETE 4.8X12	 RIVET 4.8X12	 RIVETTO A STRAPPO 4,8.12
10	 X1603A	 2910093 052	 KETTENSCHUTZ	 PROTEGE CHAÎNE	 TASSELLO GUIDACATENA 			 
				    SUPER.
11	 X0406	 1150360 000	 BOLZEN 6 X 40	 BOULON 6 X 40	 BULLONE 6 X 40
12	 X0765	 1313020 000	 MUTTER M6	 ECROU M6	 DADO AUTOBLOCC. 				  
					     BASSO M6
13	 A8030	 2740500 000	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13	 RONDELLA 6X13
14	 X1847S	 2910071 000	 KETTENFUEHRUNG UNTEN	 CHEVILLE GUIDE DE	 CHEVILLE GUIDE DE 				  
				    CHAINE INF. 	 CHAINE INF.
15	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE 6 X 16
16	 X0784	 1349191 000	 DISTANZ	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
17	 X1847T	 1348868 000	 DISTANZSTUECK	 ENTRETOISE	 ENTRETOISE
18	 X1602	 1348068 000	 DISTANZBUECHSE 12X18X177	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE 12X18X177 
				    12X18X177
19	 X1605	 2555730 000	 ACHSE	 AXE	 PERNO FORCELLONE
20	 X1601	 1122024 000	 BUECHSE	 DOUILLE	 BOCCOLA IN PLASTICA
21	 X0769	 1321130 000	 MUTTER 12	 ECROU 12	 DADO AUTOBLOCC. 				  
					     FLANGIATO 12
22	 X1600	 2755600 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA
23	 X1617	 2906201 057	 KETTENSPANNER	 TENDER DE CHAÎNE	 TENDICATENA
24	 X1877N	 1150760 000	 SCHRAUBE M7X40	 VIS M7X40	 BULLONE M7X40
25	 X1877P	 1315000 000	 MUTTER M7	 ECROU M7	 DADO M7
26	 X0798	 1514605 000	 SCHELLE F. BREMSSCHLAUCH	 COLLIER TUYAU FREIN	 PASSATUBO 
				    DISQUE



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 28



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 29

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1879N	 024340508 000	 GABEL	 FOURCHE CPL.	 FORCELLA 
2	 X1879O	 024340518 052	 GABELBEIN KPL. LINKS	 TUBE DE FOURCHE CPL. 	 GAMBA SX COMPLETA 			 
				    GAUCHE 	 D.40 RSU NERA
3	 X1879P	 024340528 052	 GABELBEIN KPL. RECHTS	 TUBE DE FOURCHE CPL. 	 GAMBA DX COMPLETA 			 
				    DROITE 	 D.40 RSU NERA
4	 X1879K	 024340228 057	 GABELBRILLE UNTEN	 T DE FOURCHE	 PIASTRA INFERIORE			 
					      CMPL -GRIGIO AL.-
5	 X1879I	 024340100 057	 GABELBRILLE OBEN	 PLAWUE DE FOURCHE	 PIASTRA SUPERIORE 			 
					     OFFSET 27 -GRIGIO AL-
6	 X1884E	 3164000 000	 SCHRAUBE M8X35	 VIS M8X35	 VITE BRUGOLA 8.35
7	 X1879L	 024340330 000	 EINSTELLMUTTER	 ECROU REGLAGE FOURCHE	GHIERA DI REGOLAZ. 			 
					     FORCELLA D.37 MY'11.
8	 X1884K	 3180300 000	 SCHRAUBE M14X125	 VIS M14X125	 VITE
9	 X1879M	 024340400 000	 LENKROHRMUTTER	 ECROU TETE DE FOURCHE	 DADO CANNOTTO
10	 X1879T	 024340578 000	 VERSCHLUSSSCHRAUBE	 BOUCHON AVEC BAGUE	 GRUPPO TAPPO COMPLETO
11	 X1879U	 024340580 000	 GABELROHR RR50 MY12	 TUBE DE FOURCHE	 TUBO DI FORZA
12	 X1879V	 024340590 000	 GABELFEDER	 RESSORT FOURCHE	 MOLLA
13	 X1879S	 024340568 000	 MACHANISCHE HUELSE	 CARTOUCHE	 CARTUCCIA COMPLETA
14	 X0502	 1150010 000	 BOLZEN 6.25 RS CH	 BOULON 6.25 RS CH	 BULLONE 6.25 RS CH 8
15	 X1881W	 1041485 000	 STAUBDECKEL	 CACHE POUSSIERE	 PARAPOLVERE
16	 X1881X	 1041486 000	 SICHERUNGSRING	 ANNEAU D'ARRETE	 ANELLO
17	 X1881Y	 1041487 000	 SIMMERRING 40X52.2X10	 BOURRADE 40X52.2X10	 PARAOLIO 40X52.2X10
18	 X1879R	 024340540 052	 GABELFUSS RECHTS	 PIED DE FOURCHE DROITE	 FODERO DX FORCELLA D.40
19	 X1879Q	 024340530 052	 GABELFUSS LINKS	 PIED DE FOURCHE GAUCHE	FODERO SX FORCELLA D.40
20	 X0712	 1150300 000	 BOLZEN 6.30	 VIS A PANS 6.30	 VIS A PANS 6.30
21	 X1883N	 2756210 000	 SCHEIBE 14.5X21X1.5	 RONDELLE 14.5X21X1.5	 RONDELLA
22	 X0097	 1149070 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6 X 20
23	 A8030	 2740500 000	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13	 RONDELLA 6X13
24	 X0765	 1313020 000	 MUTTER M6	 ECROU M6	 DADO AUTOBLOCC. BASSO M6
25	 X1873N	 2559626 000	 SCHLAUCHHALTER	 FIXATION TUYAUX DE FREIN	 FIXATION TUYAUX DE FREIN
26	 X1879J	 024340120 057	 LENKERBOECKLI	 BRIDE DE FIXATION	 CAVALLOTTO FORCELLA



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 30



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 31

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1845C	 014350500 059	 LENKER ENDURO	 GUIDON RR50 ENDURO	 GUIDON RR50	 X
1	 X1872Q	 014350200 059	 LENKER MOTARD	 GUIDON RR50 MOTARD	 GUIDON RR50		  X
2	 X1879X	 024350308 000	 GRIFF SET	 POIGNEE CPL.	 COPPIA MANOPOLE
3	 X2010W	 014350010 000	 SCHLAGSCHUTZ	 BUTÉ E	 PARACOLPI
4	 X0567	 2892925 000	 RUECKSPIEGEL LINKS	 RETROVISEUR G.	 SPECCHIETTO 			 
					     RETROVISORE SX
5	 X1527	 1208982 000	 GASGRIFF	 POIGNÉE DE GAZ	 COMANDO GAS CON 			 
					     MANOPOLE
6	 X1906M	 1514264 000	 BAND	 COLLIER	 COLLIER
7	 X1954G	 024400240 000	 LICHTSCHALTER	 INTERRUPTEUR DE	 INTERRUPTEUR DE 			 
				    LUMIERE 	 LUMIERE
8	 X1879W	 024350010 000	 GASKABEL	 CABLE DE GAS	 TRASMISSIONE GAS
9	 X1845G	 2102067 009	 BREMSHEBEL KPL.	 LEVIER DE FREIN CPL.	 LEVA COMANDO FRENO
10	 X1538	 2102394 000	 KUPPLUNGSHEBEL KPL.	 LEVIER D`EMBRAYAGE CPL.	 LEVA COMANDO FRIZIONE
11	 X0612	 2910281 000	 KONTROLLGLAS	 BOUCHON-JAUGE	 OBLÒ ISPEZIONE 			 
					     LIVELLO OLIO
12	 X0611	 1311510 000	 MUTTER	 ECROU	 DADO 6X4 CH10
13	 X1883B	 2541877 000	 DRUCKSTUECK REGULIERBAR	 GOUJON DE PRESSION	 PUNTALINO 
				    REGLAGE
14	 X2011O	 2541858 000	 DRUCKSTUECK REGULIERBAR	 GOUJON DE PRESSION	 PUNTALINO			 
				    REGLAGE
15	 X1847X	 3196818 000	 SCHRAUBE BREMSHEBEL	 VIS LEVIER DE FREIN	 VITE SPEC. X LEVA 			 
					     FRENO-FRIZIONE
16	 X0609	 3196810 000	 SCHRAUBE	 VIS COUVERCLE	 VITE TSPIC 4X12			 
				    RESERVOIR
17	 X1847W	 1255916 000	 DECKEL	 COUVERCLE	 COPERCHIO POMPA FRENO
18	 X0611	 1311510 000	 MUTTER	 ECROU	 DADO 6X4 CH10
19	 X1845H	 1230105 000	 HALTESCHALE BREMSHEBEL	 CAPUCHON LEVIER FREIN	 CAPPELLOTTO FISSAGGIO 		
					     POMPA
19	 X0605	 1230100 000	 HALTESCHALE MIT	 BRIDE AVEC FIXATION	 CAPPELLOTTO CON BUSSOLA FISS. 
			   SPIEGELHALTER	 RETROVSEUR DROIT	 SPECCHIETTO
20	 X1838A	 2127108 000	 BREMSHEBEL RECHTS	 LEVIER DE FREIN DROITE	 LEVA FRENO ANTER.NUDA
21	 X0606	 3196808 000	 SCHRAUBE	 VIS DE FIXATION	 VITE			 
				    CAPUCHON
22	 X1882U	 2005064 000	 KOLBENKIT	 SET PISTON	 KIT PISTONCINO POMPA ANT.
23	 X1882W	 2008274 000	 REP.SET BREMSPUMPE	 JEU PIECES	 KIT REVISIONE POMPA
24	 X1793	 2127086 000	 KUPPLUNGSHEBEL LINKS	 LEVIER D'EMBAYAGE	 LEVA COM. FRIZ. 			 
				    GAUCHE 	 NUDA-LEVA 21.02394
25	 X1846S	 2170147 000	 CHOCKHEBEL RR50	 LEVIER DE CHOCKE RR50	 LEVA COMANDO STARTER
26	 X1540	 2914763 000	 KUPPLUNGSKABEL	 CABLE D`EMBRAYAGE	 TRASMISSIONE FRIZIONE
27	 X0601	 1255005 000	 SCHELLE	 COLLIER	 COLLARINO FISSAGGIO LEVA
28	 X1884J	 3180110 000	 SCHRAUBE FUER KUPPLUNGS-	 VIS POUR LEVIER DE	 VITE FISS. LEVA			 
			   HEBEL	 EMBRAYAGE
29	 X1539	 2912781 000	 DEKOKABEL	 CABLE DE	 TRASMISSIONE STARTER		
				    DÉCOMPRESSEUR
30	 X0643	 1650510 000	 KUPFER U.SCHEIBE	 RONDELLE CUIVRE	 GUARNIZIONE 10X15X1 			 
					     IN RAME
31	 X1954E	 024360090 000	 BREMSLEITUNG VR	 TRANSM. FREIN AV	 TUBO FRENO ANTERIORE
32	 X0673	 1165040 000	 HOHLSCHRAUBE M10 X 1	 BOULON M10 X 1 TUYAU DE	 BULLONE FORATO 
				    FREIN	 10X1 X TUBO FRENO
33	 X0879	 2524442 000	 KABELFUEHRUNG 6/8	 PASSE-FILS 6/8	 PASSACAVO 6/8
34	 X0880	 2524443 000	 KABELFUEHRUNG 6/6	 PASSE-FILS 6/6	 PASSACAVO 6/6
35	 X1819	 1887010 000	 STOPSCHALTER	 INTERRUPTEUR STOP	 INTERRUTTORE STOP
36	 X0565	 2892927 000	 SPIEGEL RECHTS	 RETROVISEUR DROITE	 SPECCHIO RETROVISORE		
					     DX



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 32



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 33

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1557A	 2503087 009	 BREMSSATTEL VR	 PINCE DE FREIN	 PINZA FRENO ANTERIORE
2	 X1639A	 2503073 009	 BREMSSATTEL HINTEN	 PINC DE FREIN ARRIERE	 PINZA FRENO POSTERIORE
3	 X1879Y	 024360018 000	 FUSSBREMSPEDAL	 PEDAL COMANDE FREIN	 PEDALE FRENO
4	 X1591A	 2591177 009	 BREMSZYLINDER	 CYLINDRE DE FREIN	 POMPA FRENO POSTERIORE
5	 X0669	 2805100 000	 BREMSFLUESSIGKEITS-	 RESERVOIR LIQUIDE FREIN	 SERBATOIO OLIO FRENI				  
			   BEHAELTER
6	 X1954E	 024360090 000	 BREMSLEITUNG VR	 TRANSM. FREIN AV	 TUBO FRENO ANTERIORE
7	 X1880A	 024360030 000	 BREMSLEITUNG HINTEN 	 TUYEAU DE FREIN ARRIERE	 TUBO FRENO POST.
8	 X0672	 1889622 000	 STOPSCHALTER HINTER-	 INTERRUPTEUR STOP AVEC	 INTERRUTTORE STOP 
			   RADBREMSE MIT KABEL	 CABLE FREIN ARR.	 CON CABL. FRENO POST.
9	 X1880B	 024360070 000	 SCHLAUCH	 TUYEAU	 TUBO SERB.OLIO FRENI POST.
10	 X0673	 1165040 000	 HOHLSCHRAUBE M10 X 1	 BOULON M10 X 1 TUYAU	 BULLONE M10 X 100 
				    DE FREIN
11	 X0643	 1650510 000	 KUPFER U.SCHEIBE	 RONDELLE CUIVRE	 RONDELLA RAME
12	 X0668	 2756055 000	 RAENDELSCHEIBE Ø 8	 RONDELLE CANNELEE Ø 8	 RONDELLA ZIGRINATA Ø 8
13	 X0640	 1155470 000	 SCHRAUBBOLZEN 8 X 35	 BOULON 8 X 35	 BULLONE 8 X 35
14	 X0640	 1155470 000	 SCHRAUBBOLZEN 8 X 35	 BOULON 8 X 35	 BULLONE 8 X 35
15	 X0343	 2749500 000	 SCHEIBE 6X16	 RONDELLE 8X16	 RONDELLA GROWER
18	 X0872	 2290053 000	 RASTEN FUSSBREMSHEBEL	 TALON DE FREINAGE	 MOZZETTO CON PEDANA
19	 X0707	 1146251 000	 BOLZEN 5X12	 BOULON 5X12 CH 8	 BULLONE 5X12 CH 8
20	 X1882E	 1131031 000	 BUECHSE 14X18X15	 DUILLE 14X18X15	 BOCCOLA SINTERIZZATA 				 
					     14.18.15
21	 X1879Z	 024360020 005	 BUECHSE	 DUILLE	 BOCCOLA SPEC. PEDALE 			 
					     FRENO -ZINCATA-.
22	 X0668	 2756055 000	 RAENDELSCHEIBE Ø 8	 RONDELLE CANNELEE Ø 8	 RONDELLA ZIGRINATA Ø 8
23	 X0546	 3164070 000	 BOLZEN 8 X 25	 BOULON 8 X 25	 BULLONE 8 X 25
24	 X0674	 2893130 000	 STANGENBEFESTIGUNG	 BRIDE DE BLOCAGE TIGE	 STAFFA BLOCCAGGIO ASTA
25	 X1592	 1084040 000	 BREMSGESTAENGE	 TIGE DE FREIN	 ASTA COM.POMPA FRENO 			 
					     POST
26	 X0097	 1149070 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6 X 20
27	 X0765	 1313020 000	 MUTTER M6	 ECROU M6	 DADO AUTOBLOCC. 				  
					     BASSO M6
28	 A8030	 2740500 000	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13	 RONDELLA 6X30
29	 X1884M	 3196801 000	 ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE	 VIS DE VIDANGE	 VITE SPURGO
30	 X1848L	 2541854 000	 FUEHRUNGSSTIFT	 PIVOT ANCRAGE ETRIER AV	 PIVOT ANCRAGE ETRIER AV			 
			   BREMSZANGE VR
31	 X1841G	 2008271 000	 BOLZEN SET	 AXE SET	 KIT RICAMBI PINZA
32	 X1848I	 2898119 000	 BREMSZANGENHALTER VR	 SUPPORT PINCE FREIN AV	 SUPPORTO PINZA FRENO
33	 X1848K	 2569444 000	 BREMSKOLBEN VR	 PISTON FREIN AV	 PISTONCINO POMPA
34	 X1848J	 2008269 000	 REPARATURSET	 JEU PIECES FREIN AV	 KIT RICAMBI POMPA FRENO			 
			   BREMSZANGE VR
35	 X1790	 2525340 000	 BREMSBELAEGE VORNE	 PLAQUETTES DE FREIN	 PASTIGLIE PER PINZA 
				    AVANT SET
36	 X1846Q	 2008272 000	 REPARATURSET BREMSZANGE	 JEU DE PIECES ETRIER	 KIT RICAMBI PINZA 
			   (DICHTUNGEN)
37	 X1846P	 2008273 000	 REPARATURSET BREMSZANGE	 JEU DE PIECES ETRIER	 KIT RICAMBI PINZA (PERNI			 
			   (ZAPFEN)	 (PIVOZ)
38	 X1791	 2525345 000	 BREMSBELAEGE HINTEN	 PLAQUETTES DE FREIN	 PASTIGLIE PER PINZA				  
				    ARRIERE SET
39	 X1848H	 2898121 000	 BREMSZANGENHALTER HR	 SUPPORT PINCE FREIN AR	 SUPPORTO PINZA FRENO
40	 X1848L	 2541854 000	 FUEHRUNGSSTIFT	 PIVOT ANCRAGE ETRIER AV	 PERNO ANCORAGGIO PINZA			 
			   BREMSZANGE VR
41	 X1848F	 2541856 000	 FUEHRUNGSSTIFT D=9	 PIVOT ANCRAGE ETRIER	 PERNO ANCORAGGIO 				  
				    D=9	 PINZA
42	 X1848G	 2569459 000	 BREMSKOLBEN HR	 PISTON ETRIER	 PISTONCINO POMPA
43	 X0670	 2248810 000	 FEDER BREMSPEDAL	 RESSORT LEVIER DE FREIN	 MOLLA RITORNO PEDALE 			 
					     FRENO
44	 X0359	 1146501 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 10	 BOULON 6 X 10	 BULLONE
45	 X0633	 2569456 000	 KOLBEN Ø 12	 PISTON Ø 12	 PISTONCINO COMPLETO 				 
					     POMPA
46	 X1882V	 2008268 000	 REPARATURSET BREMSZANGE	 JEU PIECES POMPE	 KIT RICAMBI POMPA FRENO
47	 X0632	 2002707 000	 DICHTUNGSSATZ	 KIT JOINTS	 KIT GUARNIZIONI POMPA
48	 X0648	 2557912 000	 BEFESTIGUNGSBLECH	 PLAQUETTE DE FIXATION	 PIASTRINA FIS. LEVA PED.  
			   BREMSFEDER	 LEVIER DE FREIN	 FRENO



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 34



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 35

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1885M	 024372008 000	 AUSPUFF RR50 MY12	 POT D`ECHAPPEMENT	 MARMITTA RR 50.	  
				    RR50 MY12	 ENDURO/MOTARD
2	 X1880C	 024370010 000	 AUSPUFFBOGEN RR50	 COLLECTEUR D’ÉCHAPP. 	 COLLETTORE MARMITTA	 
			   SCHWARZ Ø25 ZU ZYL. 113	 RR50 NOIR Ø25 ZU CYL. 113	 NERO Ø25 ZU CYL. 113
2	 X1731A	 024372010 000	 AUSPUFFKRUEMMER RR50 	 COLLECTEUR D’ÉCHAPP.	 COLLETTORE MARMITTA	 
			   NICKEL Ø25 ZU ZYL. 113	 RR50 NICKEL Ø25 CYL. 113	 RR50 NICHEL Ø25 CYL. 113
2	 X1941F	 024372030 000	 AUSPUFFBOGEN RR50 	 COLLECTEUR D’ÉCHAPP.	 COLLETTORE MARMITTA	 
			   CHROM Ø28 ZU ZYL. 112	 CHROME Ø28 ZU CYL. 112	 CROMO Ø28 ZU ZYL. 112
3	 X0866A	 2248823 000	 AUSPUFF-FEDER	 RESSORT TUYAU	 MOLLA PER TUBO 
				    D’ECHAPPEMENT	 SCARICO RR-50.
4	 X1576	 2891943 000	 SILENTBLOCK	 SILENTBLOCK	 SILENT-BLOCK MARMITTA 
					     KIT RR GARA FE.
5	 X0710	 1147015 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS A PANS M6X12	 BULLONE 6.12 RS CH 8.	
6	 X1882T	 1647491 000	 DICHTSCHEIBE 6X13X1.8	 JOINT 6X13X1.8	 GUARNIZIONE SPECIALE	 
					     6X13 SP.1,8.
7	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE 6.16 RS CH 8.	  
			   MOTARD
8	 X0922	 2742000 000	 SCHEIBE 6X18	 RONDELLE 6X18	 RONDELLA 6.18	
9	 X1847Z	 2560311 000	 BLECHMUTTER M6	 PLAQUETTE ELASTIQUE M6	 PIASTRINA PER VITE M6	
10	 X1882X	 2212120 000	 GUMMIDICHTUNG D22	 JOINT CAOUTCHOUC	 MANICOTTO GOMMA	  
			   F. AUSPUFF		  DIAM.22 PER SILENZIATORE.
11	 X1883E	 2560312 000	 BLECHMUTTER M8	 CLIP M8	 PIASTRINA PER VITE M8	
12	 X1701	 2892101 000	 SILENTBLOCK	 SILENTBLOCK	 SILENT-BLOCK ROSSO 	  
					     -RES. CALORE-.
13	 X1700	 1346905 000	 DISTANZBUECHSE	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE 9.12.10,5	
14	 X1699	 2749550 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA 8.24	
15	 X0546	 3164070 000	 BOLZEN 8 X 25	 BOULON 8 X 25	 VITE FLANGIATA 8X25	  
					     CH10.
16	 X1877W	 3115080 000	 VENTIL AIS	 VENTIL AIS	 VALVOLA AIS RICIRCOLO	 
					     ARIA RR/MOTARD E2
17	 X1880D	 024370130 000	 SCHALLDÄMPFER	 SILENCIEUX RR50 MY12	 SILENZIATORE RR 50	  
			   RR50 MY12		  ENDURO/MOTARD.
18	 X1852W	 1650555 000	 FLANSCHDICHTUNG RR50	 JOINT	 GUARNIZIONE FLANGIA	
19	 X1882S	 1538620 059	 FLANSCH RR50	 BRIDE RR50	 FLANGIA MARMITTA	
21	 X1880F	 024370240 000	 KATALYSATOR	 CATALYSEUR	 CATALIZZATORE	
22	 X0710	 1147015 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS A PANS M6X12	 BULLONE 6.12 RS CH 8.	
23	 X1880E	 024370118 000	 REP.SATZ SCHALLDÄMPFER	 KIT DE REPARATION	 KIT RIPRISTINO	  
			   RR50 MY12	 SILENCIEUX	 SILENZIATORE
24	 X1877G	 024370200 000	 SCHLAUCH FILTER ZU AIS	 TUBE	 TUBO PER AIS VALVOLA/SC. 
			   VENTIL		  FILTRO RR 50.	
25	 X1877H	 024370210 000	 SCHLAUCH AUSPUFF ZU	 TUBE	 TUBO ARIA SEC. DA	  
			   AIS VENTIL		  VALV/MARMITTA RR 50
26	 X1575	 1647490 000	 DICHTUNG	 JOINT	 GUARNIZIONE
27	 X0344	 3130470 000	 SCHRAUBE TBCE 6.6	 VIS TBCE 6.6	 VITE TBCE 6X14 INOX
28	 X2011E	 024370080 000	 HITZESCHUTZ	 PROTECTION SILENCIEUX	 PROTEZIONE MARMITTA
29	 X0501	 1346411 000	 ABSTANDHALTER 6,5.15.10 -ALL-	ENTRETOISE 6,5.15.10 -ALL	 DISTANZIALE



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 36

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1633	 1515360 000	 BRIDE 25/45	 BRIDE 25/45	 FASCETTA 25/45
2	 X1632	 2213583 000	 LUFTFILTERSCHLAUCH	 TUYAU DE FILTRE A AIR	 MANICOTTO SCATOLA 			 
					     FILTRO
3	 X1631	 1515555 000	 BRIDE 90/110	 BRIDE 90/110	 FASCETTA 90-110
4	 X1680	 3189100 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE FISS. SCATOLA 	 X		
					     DEPURATORE
4	 X2011F	 024380010 000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE FISS. SCATOLA D		  X	
					     EPURATORE
5	 X1684	 2812775 052	 LUFTFILTERKASTEN	 BOITIER FILTRE	 SCATOLA FILTRO
6	 X1685	 1525081 000	 LUFTFILTER	 FILTRE A AIR	 FILTRO ARIA	 X
6	 X1989N	 024380000 000	 LUFTFILTER PAPIER RR50	 FILTRE A AIR PAPIER RR50	 FILTRO ARIA IN CARTA		  X
7	 X1686	 1440040 000	 GUMMI	 GOMME	 ELASTICO FISSAGGIO
8	 X1683	 1273194 052	 LUFTFILTERDECKEL	 COUVERCLE DE FILTRE	 COPERCHIO ACCESSO 			 
				    A AIR 	 A FILTRO
9	 X1877W	 3115080 000	 VENTIL AIS	 VENTIL AIS	 VALVOLA AIS RICIRCOLO 			
					     ARIA
10	 X1877G	 024370200 000	 SCHLAUCH FILTER ZU	 TUBE	 TUBO PER AIS VALVOL			 
			   AIS VENTIL 		  A/SC.FILTRO
11	 X1877H	 024370210 000	 SCHLAUCH AUSPUFF ZU	 TUBE	 TUBO ARIA SEC. DA 			 
			   AIS VENTIL 		  VALV/MARMITTA RR 50
12	 X0710	 1147015 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS A PANS M6X12	 VIS A PANS M6X12
13	 X1630	 2524410 000	 SPRITZSCHUTZ	 GARDE-BOUE	 PARASCHIZZI SCATOLA FILTRO
14	 X1707	 1634510 000	 GUMMIVERSCHLUSS	 BOUCHON	 TAPPO IN GOMMA
15	 X1888P	 3130580 000	 SCHRAUBE 6X12	 VIS 6X12	 VITE TTLIC 6X12 TESTA 12
16	 X1882Q	 1348858 000	 DISTANZSTUECK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 37

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1657A	 2723744 059	 KUEHLER	 RADIATEUR	 RADIATORE DX.
3	 X1733A	 2885380 059	 OELTANK	 RESERVOIRE D`HUILE	 SERBATOIO OLIO
4	 X1656	 2900550 000	 OELTANKDECKEL	 COUVERCLE RESERVOIRE	 TAPPO SERBATOIO OLIO 
				    D`HUILE
5	 X1658	 2901260 000	 KUEHLERDECKEL	 BOUCHON DE RESERVOIR	 TAPPO RADIATORE
6	 X1732	 1645533 059	 RADIATORABDECKUNG LINKS	 CARENAGE RADIATEUR	 GRIGLIA RADIATORE SX. 
				    GAUCHE
7	 X1878L	 021390101 059	 RADIATORABDECKUNG	 CARENAGE RADIATEUR	 GRIGLIA RADIATORE DX. 
			   RECHTS	 DROITE
8	 X1701	 2892101 000	 SILENTBLOCK	 SILENTBLOCK	 SILENT BLOCK MARMITTA
9	 X0922	 2742000 000	 SCHEIBE 6X18	 RONDELLE 6X18	 RONDELLA 6X18
10	 X0359	 1146501 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 10	 BOULON 6 X 10	 BULLONE M6X10
11	 X1881O	 024430110 000	 DISTANZBUECHSE	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
12	 X1841C	 2781210 000	 OELKONTROLLSCHALTER	 INDICATEUR NIVEAU	 RUBINETTO SERBATOIO OLIO 
				    D‘HUILE
13	 X1585	 1052000 000	 DICHTUNG	 JOINT	 ANELLO OR 14X1,78 (2056)
15	 X1880H	 024390030 000	 UEBERLAUFSCHLAUCH	 TUYAU VIDANGE	 TUBO SFIATO RADIATORE
16	 X1580	 2915698 000	 WASSERSCHLAUCH OBEN	 TUYAU D`EAU DESSUS	 TUBO RADIATORE SUP.
17	 X0799	 1515240 000	 SCHELLE 19X28	 COLLIER 19X28	 FASCETTA 19/28
22	 X1880G	 024390010 000	 KUEHLERSCHLAUCH UNTEN	 TUYEAU RADIATEUR INF.	 TUBO RADIATORE INF.
23	 X1906M	 1514264 000	 BAND	 COLLIER	 FASCETTA
24	 X1477	 3402170 000	 BRIDE	 BRIDE	 FASCETTA D.8
25	 X1877Z	 3401240 000	 KUEHLERSCHLAUCH ZU	 TUYEAU RADIATEUR	 TUBO COLL.TESTA-CARB. 
			   VERGASER	 POUR CARB.



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 38

52



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 39

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1840M	 1646210 000	 SCHEINWERFER	 PHARE	 FARO ANT.
2	 X1909R	 020400600 000	 BLINK. VORDERER RECHTS-	 CLIGNOTANT AV.DR.-AR.G.	 INDICATORE DIR. ANT. 				  
			   HINTERER LINKS		  DX.-POST. SX
3	 X1909S	 020400610 000	 BLINK. VORDERER LINKS-	 CLIGNOTANT AV.G.-AR.DR.	 INDICATORE DIR. ANT. 				  
			   HINTERER RECHTS		  SX.-POST. DX
4	 X1842K	 1501872 000	 RUECKLICHT LED	 FEU ARRIERE	 FANALINO POSTERIORE
5	 X1954K	 024401200 000	 KABELBAUM	 TIGE DE CABLE	 IMPIANTO ELETTRICO
6	 X1880I	 024400010 000	 SCHLOSSSATZ	 SET SERRURE	 COMMUTATORE A 				  
					     CHIAVE
7	 X2011G	 024400250 000	 TACHOMETER ENDURO	 COMPTEUR ENDURO	 STRUMENTO DIGITALE	 X
7	 X2011J	 024400388 300	 TACHOMETER MOTARD	 COMPTEUR MOTARD	 STRUMENTO DIGITALE		  X
8	 X2011H	 024400284 026	 TACHOHALTER RR50 ENDURO	 SUPPORT COMPTEUR	 STAFFA STRUMENTO	 X 
				    ENDURO	 DIGITALE
8	 X2011I	 024400374 026	 TACHOHALTER RR50 MOTARD	 SUPPORT COMPTEUR	 STAFFA STRUMENTO		  X		
				    MOTARD 	 DIGITALE
9	 X1842C	 2524464 000	 KABELFUEHRUNG	 PASSE CABLE RR4T	 PASSACAVO
10	 X1850O	 1884948 000	 BLINKERRELAIS	 RELAIS DE CLIGNOTEUR	 INTERMITTENZA
11	 X1841M	 2879013 000	 TACHOSENSOR	 SENSOR COMPTEUR	 SENSORE REED
12	 X2001B	 021400510 000	 ZUENDSPULE	 BOBINE D`ALLUMAGE	 BOBINA A.T.
13	 X1655A	 007400500 000	 HORN	 CLAXON	 AVVISATORE ACUSTICO
14	 X1859N	 2713557 000	 ZUENDKERZENSTECKER	 CAPUCHON DE BOUGIE'	 CAPPUCCIO CANDELA 
				    ANTI - PARASITE
15	 X1348	 3402240 000	 ZUENDKERZE NGK BR9ES	 BOUGIE NGK BR9ES	 CANDELA
16	 X1847Z	 2560311 000	 BLECHMUTTER M6	 PLAQUETTE ELASTIQUE M6	 PIASTRINA ELASTICA
19	 X1880K	 024400120 005	 ZUENDSCHLOSSHALTER	 SUPPORT SERRURE	 SUPPORTO COMMUTATORE
20	 X1877X	 3134400 000	 INBUSSSCHRAUBE M6X20	 VIS A SIX PANS M6X20	 VITE BRUGOLA TSPCE
21	 X1877X	 3134400 000	 INBUSSSCHRAUBE M6X20	 VIS A SIX PANS M6X20	 VITE BRUGOLA TSPCE
22	 X1880N	 024400170 005	 DISTANZSTUECK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
25	 X1616	 1514301 052	 KABELFUEHRUNG	 PASSE-CABLE	 FASCETTA FISSAGGIO 				  
					     TUBO FRENO
27	 A8036	 3173000 000	 SPEZIALSCHRAUBE 4X6	 VIS SP. 4X6	 VITE SPECIALE
28	 X1848C	 2734800 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA GROWER
29	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE
30	 X1954N	 024400230 000	 CDI RR50 MY13	 CDI RR50 MY13	 CENTRALINA
31	 X1857I	 1623325 000	 GUMMIHALTER FUER CDI	 SUPPORT EN CAOUTCHOUC	SUPPORTO IN GOMMA 				  
				    CDI 	 CENTRALINA
32	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE
33	 X1882F	 1147017 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS M6X12	 BULLONE FLANGIATO
35	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE
36	 X0363	 1312550 000	 MUTTER 6	 ECROU 6	 DADO FLANGIATO
39	 X1883S	 3126190 000	 SCHRAUBE M4X12	 VIS M4X12	 VITE	 X
39	 X1883R	 3123580 000	 SCHRAUBE 4.8X13	 VIS 4.8X13	 VITE		  X
40	 X1883K	 2734650 000	 SCHEIBE 4.9	 RONDELLE 4.9	 RONDELLA
41	 X2011P	 3163925 000	 ABREISSSCHRAUBE M8X18	 VIS A RUPTURE M8X18	 VITE A STRAPPO	 X
41	 X1877Y	 3163923 000	 ABREISSSCHRAUBE M8X12	 VIS A RUPTURE M8X12	 VITE A STRAPPO		  X
42	 X1877Y	 3163923 000	 ABREISSSCHRAUBE M8X12	 VIS A RUPTURE M8X12	 VITE A STRAPPO
43	 X1848B	 3123566 000	 SCHRAUBE M4.5X9	 VIS M4.5X9	 VITE AUTOFILETTANTE
44	 X0710	 1147015 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS A PANS M6X12	 BULLONE
45	 X1906M	 1514264 000	 BAND	 COLLIER	 FASCETTA
46	 X1842Q	 2728094 000	 REGLER	 REGULATEUR ALP 125 '05/06	REGOLATORE
47	 X1991J	 1255640 000	 KONDENSATOR	 CONDENSATEUR RR50 MY12	CONDENSATORE
48	 X2010Y	 021400418 200	 SCHLOSSSATZ	 SET SERRURE	 SERRATURA
49	 X2010Q	 024400210 000	 KABELBAUM F. RUECKLICHT	 CIRCUIT POST.	 IMPIANTO ELETTRICO POST.
50	 X0347	 2182060 000	 NUMMERSCHILDBELEUCHTUNG	ECLAIREUR	 LUCE TARGA
51	 X1908K	 3123565 000	 SCHRAUBE 4,5X15 TCCCR	 VIS 4,5X15 TCCCR	 VITE TCCCR 4,5X15
52	 X1845N	 2115535 000	 BLINKERBIRNE	 AMPOULE POUR 	 LAMPADINA				  
				    CLIGNOTEUR	 LAMPEGGIATORE



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 40

Enduro Sport



Beta	 RR-50 MY16

AH¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 41

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1882J	 1242934 059	 FELGE VR RR50 ENDURO	 JANTE RR50 ENDURO	 CERCHIO RR-50 21.1,6-36 
			   1.6X21 36L	 1.6X21 36
4	 X1877I	 024410010 000	 BREMSSCHEIBE WAVE VR	 DISC A FREIN WAVE AV	 DISCO FRENO ANT.
5	 X1877J	 021410050 000	 MAGNET FUER TACHOSENSOR	 AIMANTCAPTEUER	 MAGNETE PER SENSORE HALL
6	 X1845O	 014411000 000	 VORDERRADACHSE	 PIVOT ROUE AV	 PERNO RUOTA ANTERIORE
7	 X1845P	 014410220 000	 DISTANZBUECHSE VR RECHTS	 DUILLE DE DISTANCE AV	 DISTANZIALE MOZZO ANT. DX 
				    DROITE
8	 X1845Q	 014410210 000	 DISTANZBUECHSE VR LINKS	 DUILLE DE DISTANCE AV	 DISTANZIALE MOZZO ANT. SX 
				    GAUCHE
9	 X1849P	 1296005 000	 LAGER 17X40X12	 ROULEMENT 17X40X12	 CUSCINETTO 17X40X12
10	 X1567	 1362728 000	 BUECHSE	 DOUILLE	 DISTANZIALE INT, MOZZO ANTER.
11	 X1849S	 2822660 000	 SEEGERING E9	 SEEGER E9	 SEEGER 9E
12	 X1555	 2758080 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA SPESS. 9X13X0,4
14	 X1849Q	 014411040 000	 VORDERRADNABE ENDURO	 MUYEU AV ENDURO	 MOZZO ANTERIORE
15	 X0539	 3163922 000	 SPEZIALSCHRAUBE M8X16	 VIS SPECIALE M8X16 10.9	 VITE TSPCE 8X16 
			   10.9 DACROMAT	 DACROMAT
16	 X1880P	 024410020 059	 SPEICHE 3X240 C150 C5	 RAYON 3X240 C150 C5 NOIR	 RAGGIO D.3X240 C.150°C.5 
			   SCHWARZ
17	 X1880Q	 024410030 059	 SPEICHE 3X238 C150 C4.2	 RAYON 3X238 C150 C4.2	 RAGGIO D.3X238 C.150°C.4,2 
			   SCHWARZ	 NOIR
18	 X1559	 2310100 000	 SPEICHENNIPPEL	 NIPPLE	 NIPPLES
19	 X1729	 1517500 000	 PNEUKLEMME	 SERRE-PNEU	 FERMAFASCIONI
20	 X0766	 1317120 000	 MUTTER M8	 ECROU M8	 DADO M8 FLANGIATO
21	 X0555	 1538200 000	 FELGENBAND	 FLAP ROUE AVANT	 FLAP 21X25
24	 X2011K	 024410230 059	 VORDERRAD ENDURO	 ROUE AVANT	 RUOTA ANTERIORE P/MONTATA



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 42

Motard Sport



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 43

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

2	 X1998X	 024410160 059	 RAD VR  ALU 2.75 X 17 MY15	 ROUE AVANT ALU 2.75 X 17	 RUOTA ANTERIORE 2.75 X 17
3	 X1954M	 024412010 000	 BREMSSCHEIBE VR	 DISQUE DE FREIN AV.	 DISCO FRENO ANTERIORE
4	 X1861T	 3110000 000	 VENTIL	 VALVE POUR TUBELESS	 VALVOLA ARIA TBL.
5	 X1877J	 021410050 000	 MAGNET FUER TACHOSENSOR	 AIMANTCAPTEUER	 SENSORE
6	 X1845O	 014411000 000	 VORDERRADACHSE	 PIVOT ROUE AV	 PERNO RUOTA ANTERIORE
7	 X1628	 1385728 000	 DISTANZBUECHSE RECHTS	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE INT, MOZZO 	
				    DROITE 	 ANTER.
8	 X1849P	 1296005 000	 LAGER 17X40X12	 ROULEMENT 17X40X12	 CUSCINETTO 17X40X12
9	 X1955M	 024410710 000	 DISTANZBUECHSE INNEN	 DOUILLE DISTANCE	 DISTANZIALE INTERNO 
				    CENTRAL
10	 X1849S	 2822660 000	 SEEGERING E9	 SEEGER E9	 SEEGER 9E
11	 X1555	 2758080 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA SPESS. 9X13X0,4
12	 X1955X	 1385074 000	 DISTANZSTUECK LINKS	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE MOZZO ANT. SX 
				    GAUCHE
13	 X1955Y	 2740470 000	 UNTERLEGSCHEIBE	 RONDELLE 6,4X10X0,7	 RONDELLA 6,4X10X0,7 
			   6,4 X 10 X 0,7
14	 X1955Z	 3130780 000	 SCHRAUBE M6X20	 VIS M6X20	 VITE M6X20



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 44

Enduro Sport



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 45

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X1849U	 1242943 059	 HINTERRADFFELGE ENDURO	 JANTE ROUE ENDURO 	 CERCHIO
4	 X1759	 1289626 000	 KETTENRAD 51 ZAEHNE	 COURONNE 51 DENTS	 CORONA Z=51
5	 X1877K	 024420010 000	 BREMSSCHEIBE WAFE HINTEN	 DISC A FREIN AR WAVE	 DISCO FRENO POST.
6	 X0562	 1517550 000	 PNEUKLEMME	 PLAQUETTE DE 		
				    BLOCAGE POUR PNEU
7	 X1736	 3130476 000	 SCHRAUBE M6X16	 VIS M6X16	 VITE TBCE 6X16
8	 X1629	 2555621 000	 RADACHSE HINTEN	 AXE DE ROUE ARRIERE	 PERNO RUOTA POSTERIORE
9	 X1628	 1385728 000	 DISTANZBUECHSE RECHTS	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE INT, MOZZO ANTER. 
				    DROITE
10	 X1621	 1385737 000	 DISTANZBUECHSE LINKS	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE MOZZO POST. 
				    GAUCHE
11	 X1827	 1297005 000	 LAGER 17X47X14 (6303)	 ROULEMENT 17X47X14	 CUSCINETTO STAGNO 17X47X14 
				    (6303)
12	 X1623	 1362727 000	 DISTANZBUECHSE	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE INT, MOZZO POSTER.
13	 X1620	 2771210 000	 UNTERLEGSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA 17X33X3
14	 X1619	 1329600 000	 MUTTER 16X1,5	 ECROU  16X1.5	 DADO 16X1,5
15	 X0520	 1317031 000	 SELBSTSICHERNDE	 ECROU AUTO-BLOQUANT	 DADO M8 AUTOBLOC -CONELOCK- 
			   MUTTER M8	 (M8)
16	 X0766	 1317120 000	 MUTTER M8	 ECROU M8	 DADO M8
17	 X1844M	 3164080 000	 SCHRAUBE MIT FLANSCH	 VIS 8X28	 VITE FLANGIATA 8X28 
			   M8X28
18	 X1877O	 1208203 000	 KETTE 1/2X1/4 132GL	 CHAINE 1/2X1/4 132	 CATENA 1/2 1/4 P 126
19	 X2001A	 024420138 200	 KETTENSCHLOSS 420 1/2 X 1/4	 MAILLON DE CHAÎNE 420	 MAGLIA CONGIUNZIONE 
				    1/2 X 1/4
21	 X1849T	 014420010 000	 HINTERRADNABE ENDURO	 MUYEU AR ENDURO	 MOZZO POSTERIORE
22	 X1880W	 024420020 059	 SPEICHE 3.5X203 C150X4.2	 RAYON 3.5X203 C150X4.2	 RAGGIO 3,5.203 C.150 C 4,2 
			   SCHWARZ	 NOIR
23	 X1880X	 024420030 059	 SPEICHE 3.5X206 C150X4.2	 RAYON 3.5X206 C150X4.2	 RAGGIO 3,5.206 C.150 C 4,2 
			   SCHWARZ	 NOIR
24	 X1710	 2310110 000	 SPEICHENNIPPEL	 NIPPLE	 NIPPLES Ø3,5
25	 X0544	 1536000 000	 FELGENBAND	 FOND DE JANTE	 FLAP 17/18X25
26	 X2011L	 024422020 059	 HINTERRAD ENDURO	 ROUE ARRIERE	 RUOTA ANTERIORE P/MONTATA



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 46

Motard Sport



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 47

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

2	 X2005Z	 024420080 059	 RAD HR  ALU 3.50 X 17	 ROUE ARRIERE ALU	 CERCHIO POST. 
				    3.50 X 17
3	 X1861T	 3110000 000	 VENTIL	 VALVE POUR TUBELESS	 VALVOLA ARIA TBL.
4	 X1848S	 014420020 000	 KETTENRAD 50Z	 COURONNE 50Z	 CORONA Z=50
5	 X1956B	 024421010 000	 BREMSSCHEIBE HR	 DISQUE FREIN AR	 DISCO FRENO POSTERIORE
6	 X1877O	 1208203 000	 KETTE 1/2X1/4 132GL	 CHAINE 1/2X1/4 132	 CATENA 1/2 1/4 P 126
7	 X2001A	 024420138 200	 KETTENSCHLOSS 420 1/2 X 1/4	 MAILLON DE CHAÎNE 420	 MAGLIA CONGIUNZIONE 
				    1/2 X 1/4
8	 X1908Q	 3130750 000	 SCHRAUBE M6X16	 VIS M6X16	 VITE M6X16
9	 X1629	 2555621 000	 RADACHSE HINTEN	 AXE DE ROUE ARRIERE	 PERNO RUOTA POSTERIORE
10	 X1955Q	 1385729 000	 DISTANZBUECHSE RECHTS	 DOUILLE DISTANCE DROITE	 DISTANZIALE MOZZO POSTER.
11	 X1956D	 024420710 000	 DISTANZBUECHSE INNEN	 DOUILLE DE DISTANCE	 DISTANZIALE INT, MOZZO POSTER. 
				    INTERNE
12	 X1827	 1297005 000	 LAGER 17X47X14 (6303)	 ROULEMENT 17X47X14	 CUSCINETTO STAGNO 	
				    (6303) 	 17X47X14
13	 X1620	 2771210 000	 UNTERLEGSCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA 17X33X3
14	 X1619	 1329600 000	 MUTTER 16X1,5	 ECROU  16X1.5	 DADO 16X1,5
15	 X1918O	 3164060 000	 SCHRAUBE TBCE M8X16	 VIS TBCE M8X16	 VITE TBIB 8X16



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 48



Beta	 RR-50 MY16

AH¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 49

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X2001X	 024430141 051	 VORDERRADKOTFLUEGEL	 GARDE BOUE AV ENDURO	 PARAFANGO 	 X		
			   ENDURO WEISS	 BLANC	 ANTERIORE -BIANCO-
1	 X1878V	 021430451 059	 VORDERRADKOTFLUEGEL	 GARDE BOUE AV MOTARD	 PARAFANGO ANT. 		  X	
			   MOTARD SCHWARZ	 NOIRE	 MOTARD -NERO-
1	 X1878W	 021430451 097	 VORDERRADKOTFLUEGEL	 GARDE BOUE AV MOTARD	 PARAFANGO ANT.		  X	
			   MOTARD ROT	 ROUGE	  MOTARD RR -ROSSO-
2	 X1840Z	 014431081 059	 SCHUTZBLECHHALTER	 SUPPORT GARDE-BOUE	 SUPPORTO PARAFANGO 
				    AVANT
3	 X1956I	 024431051 059	 RADABDECKUNG SCHWARZ	 CARENAGE DE ROUE NOIRE	PASSARUOTA NERO-
4	 X1878K	 020430501 051	 SCHEINWERFERMASKE WEISS	 MASKE DE PHARE BLANC	 MASCHERINA FARO	 X
4	 X1937G	 014430401 051	 SCHEINWERFERMASKE WEISS	 MASKE DE PHARE BLANC	 MASCHERINA FARO		  X
4	 X1841B	 014430401 052	 SCHEINWERFERMASKE	 MASKE DE PHARE NOIR	 MASCHERINA FARO		  X 
			   SCHWARZ		  NERO
5	 X1878I	 020430070 000	 BENZINHAHN	 ROBINET D'ESSANCE	 RUBINETTO BENZINA
6	 X1883W	 3129910 000	 SCHRAUBE M5X12	 VIS M5X12	 VITE BRUGOLA 5.12
7	 X1883L	 2736000 000	 SCHEIBE 5X11	 RONDELLE 5X11	 RONDELLA 5.11
8	 X1829	 2711320 000	 STUTZEN	 RACCORD	 RACCORDO PER SFIATO
9	 X1830	 1633785 000	 GUMMI	 GOMME	 GOMMINO SFIATO 			 
					     SERBATOIO
10	 X1878N	 021430001 059	 BENZINTANK	 RESERVOIRE A ESSENCE	 SERBATOIO BENZINA
11	 X1676A	 2910511 059	 TANKDECKEL	 BOUCHON DE RESERVOIR	 TAPPO SERB.BENZINA
12	 X0995	 3189010 000	 SCHRAUBE	 VIS BLOCCAGE SELLE	 VITE SPEC. BLOCCAGGIO 		
					     SELLA
13	 X0944	 2891946 000	 SILENT-BLOCK	 SILENT-BLOCK POT	 SILENT-BLOCK MARMITTA 
				    D‘ECHAPPEMENT
14	 X1878H	 020430020 000	 BUECHSE	 DUILLE	 DISTANZIALE SERB. 			 
					     BENZ. ANT.
15	 X0502	 1150010 000	 BOLZEN 6.25 RS CH	 BOULON 6.25 RS CH 8	 BULLONE 6.25 RS CH 8
16	 X0712	 1150300 000	 BOLZEN 6.30	 VIS A PANS 6.30	 BULLONE
17	 X1916Z	 031430050 000	 TANKENTLUEFTUNGSVENTIL	 RENIFLARD RÉSERVOIR	 VALVOLA SFIATO 			 
					     SERBATOIO
18	 X1878S	 021430060 000	 ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH	 TUYAU VIDANGE	 TUBO SERBATOIO-			 
					     VALVOLA SFIATO
19	 X1878T	 021430070 000	 ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH	 TUYAU VIDANGE	 TUBO VALVOLA SFIATO-			 
					     RACCORDO
20	 X1878O	 021430011 059	 TANKDECKELABDECKUNG	 COUVRE BOUCHON DE	 SPORTELLO ACCESSO 	  
				    RESERVOIR	 TAPPO SERB.
21	 X1878P	 021430020 000	 HALTER FUER TANKDECKEL-	 SUPPORT COUVRE 	 STAFFA SPORTELLO 
			   ABDECKUNG	 BOUCHON DE RESERVOIR	 TAPPO SERBATOIO
22	 X1878Q	 021430030 000	 STIFT 3X30 FUER TANKDECKEL-	GOUPILLE	 PERNO SPORTELLO 
			   ABDECKUNG		  TAPPO SERB.3X30 ZINC.BIA
23	 X1878R	 021430040 000	 FEDER FUER TANKDECKEL-	 RESSORT	 MOLLA SPORTELLO 
			   ABDECKUNG		  TAPPO SERB.
24	 X1883T	 3129827 059	 SCHRAUBE M5X10	 VIS M5X10	 VITE 5.8 TBCEI FLANG. 			 
					     ZINC. NERO.
25	 X2010Y	 021400418 200	 SCHLOSSSATZ RR50 MY16	 SET SERRURE	 COMMUTATORE CON 			 
					     CHIAVI E B/STERZO
26	 X1876V	 024430011 051	 SEITENVERSCHALUNG	 CARENAGE AV DROITE	 CARENAGE AV DROITE	 X		
			   RECHTS WEISS	 BLANC	 BLANC
26	 X1881F	 024430011 097	 SEITENVERSCHALUNG	 CARENAGE DROITE ROUGE	 CONVOGLIATORE 	 X	 X	
			   RECHTS ROT		  DX -ROSSO-
26	 X1881E	 024430011 059	 SEITENVERSCHALUNG	 CARENAGE DROITE NOIR	 CONVOGLIATORE 		  X 
			   RECHTS SCHWARZ		  DX -NERO-
27	 X1876W	 024430001 051	 SEITENVERSCHALUNG	 CARENAGE AV GAUCHE 	 CARENAGE AV	 X 
			   LINKS WEISS	 BLANC	 GAUCHE BLANC
27	 X1881C	 024430001 097	 SEITENVERSCHALUNG	 CARENAGE GAUCHE	 CONVOGLIATORE 	 X	 X 
			   LINKS ROT	 ROUGE	 SX -ROSSO-
27	 X1881B	 024430001 059	 SEITENVERSCHALUNG	 CARENAGE GAUCHE NOIRE	 CONVOGLIATORE 		  X 
			   LINKS SCHWARZ		  SX -NERO-
28	 X0710	 1147015 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS A PANS M6X12	 VIS A PANS M6X12
29	 X1878J	 020430120 000	 DISTANZBUECHSE OVAL	 ENTRETOISE OVAL	 DISTANZIALE OVALE  
					     FIANCATE SERB.
30	 X1884L	 3195510 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS M6X12	 VITE 6X12 TBCE CON 
					     FLANGIA (10.9)
31	 X0785	 1354820 000	 DISTANZ	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE 6,5/9/13,5X4,8
32	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE 6 X 16



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 50



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 51

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

33	 X0097	 1149070 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6 X 20
35	 X0098	 1362000 000	 ABSTANDHALTER	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
36	 X1876U	 024430041 051	 SCHUTZBLECH HINTEN WEISS	 GARDE-BOUE ARRIIERE 	 PARAFANGO POSTERIORE 
				    BLANC	 (BIANCO)
37	 X1845W	 3130815 000	 SCHRAUBE 6X20 BLECH	 VIS 6X15 TARAUD	 VIS 6X15 TARAUD
38	 X2011N	 024430300 000	 SATTEL	 SELLE	 SELLA
39	 X1883C	 2544070 000	 SATTELVERSCHLUSS-	 VIS POUR SELLE	 PERNO CHIUSURA SELLA 
			   SCHRAUBE
40	 X1882D	 1126411 000	 BUECHSE	 DUILLE	 BOCCOLA FISSAGGIO 				  
					     SELLA
41	 X1883O	 2764597 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA CHIUSURA 				  
					     SELLA
42	 X1883Q	 2822750 000	 SEGGERRING 12	 SEEGER 12	 SEEGER 12E
43	 X1881Q	 024430240 000	 PUFFER 23X11	 ENTRETOISE 23X11	 TAMPONE 23X11
44	 X1881R	 024430250 000	 PUFFER 23X15	 ENTRETOISE 23X15	 TAMPONE 23X15
45	 X0924	 2774786 000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA BOMBATA
53	 X0362	 1148025 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE 6 X 16
55	 X0359	 1146501 000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 10	 BOULON 6 X 10	 BULLONE 6 X 10
56	 X1884L	 3195510 000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS M6X12	 VITE 6X12 TBCE CON 				  
					     FLANGIA (10.9)
57	 X1878D	 014430410 000	 DISTANZ	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE 	 X			 
					     FISSAGGIO MASC
58	 X1847Z	 2560311 000	 BLECHMUTTER M6	 PLAQUETTE ELASTIQUE M6	 PLAQUETTE 				  
					     ELASTIQUE M6
59	 X2011M	 024430090 000	 BENZINSCHLAUCH	 TUYAU D' ESSENCE	 TUBO BENZINA
60	 X1881G	 024430021 051	 NUMMERHALTER RECHTS	 GARENAGE LATERAL	 FIANCATA PORTA  
			   WEISS	 DROITE BLANC	 NUMERO DX -BIANCA-
61	 X1881I	 024430031 051	 NUMMERHALTER LINKS WEISS	 GARENAGE LATERAL	 FIANCATA PORTA  
				    GAUCHE BLANC	 NUMERO SX -BIANCA-
62	 X1883G	 2598470 159	 KENNZEICHENTRAEGER	 PORT PLAQUE	 PORTA TARGA RR 50
67	 X0739	 1233062 000	 SEITLICHER RUECKSTRAHLER	 CATADIOPTRE LATERAL	 CATADIOTTRO LATERALE
68	 X0740	 1233086 000	 RUECKSTRAHLER HINTEN	 CATADIOPTRE ARRIERE	 CATADIOTTRO POSTERIORE
73	 X0922	 2742000 000	 SCHEIBE 6X18	 RONDELLE 6X18	 RONDELLA 6X18



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 52



Beta	 RR-50 MY16

H¿BI-TUNING GmbH    4543 Deitingen SO    Tel. 032/614 21 74    Fax 032/614 21 75    www.hubi-tuning.ch    hubituning@hotmail.com 53

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Enduro 	 Motard 

1	 X2010G	 024430608 251	 DECORSET RR50	 SET AUTOCOLANT RR50	 SERIE DECALCO	 X 
			   ENDURO MY16	 ENDURO MY16	 COMPLETA (BIANCO)
2	 X2010F	 024430608 297	 DECORSET RR50 MOTARD	 SET AUTOCOLANT RR50	 SERIE DECALCO		   
			   ROT MY16	 MOTARD ROUGE MY16	 COMPLETA (ROSSO)
3	 X2010E	 024430608 259	 DECORSET RR50 MOTARD	 SET AUTOCOLANT RR50	 SERIE DECALCO		  X 
			   SCHWARZ MY16	 MOTARD NOIR MY16	 COMPLETA (NERO)




